
• fru 3(3) * 347ta 7ift chic,tio-311U,4,7;2022 

reITEMT 31Tat,rect,faia41 tt 3ifit 
fa - 24 	rizeTTITRT 31TalT-241 

FtTPTRT inter-#.39 # 63 #W (54 writ Rtt pm 7 -24 

m-# if Firrcr#r miter lib-4r 	 fddm qn al 

1 MAT Tit 39/2022 07.04.2022 3M41 	fd,zir Tizir 
2 31Tbr 4 40/2022 07.04.2022 317TCfd,en 1MT 
3 41/2022 3iti Ti- 04.05.2022 3177 fliqr 7TZ1T 

4 3iti Ti- 42/2022 06.04.2022 3T71 	fd,ii 	izrr 
5 3TTA.A Ti- 43/2022 07.04.2022 3941fd,Lir 7r-crr 
6 3iter Ti- 44/2022 19.04.2022 317tfd 	a i TRET 

7 45/2022 31e CA Tit 18.04.2022 3171-dfC fd qi AziT 
8 Otter 	46/2022 Ti- 22.04.2022 3T-ta-gfd ui uTETT 
9 #- 47/2022 3u-ku 28.04.2022 -di 319qi ;BA 
10 48/2022 Otter Ti- 10.05.2022 3FT4T-C fdizir TRIT 

11 Walt 4 49/2022 10.05.2022 3 ,Wpar -  fd 	411 7RTI 
12 3rtei Ti- 50/2022 13.05.2022 317t fd qt.  ?PA 
13 31TalT Ti- 51/2022 13.05.2022 OiTdt R .ii grtir 
14 52/2022 .3itair Ti- 31.05.2022 3ITT-4"fd,aai TRIT ‘. 
15 -A 	53/2022 311aTi- 06.06.2022 3T TIC id,+ri glziT 

31Tbi Ti- 54/2022 Jfl&o1 	 nit 
16 55/2022 3uk3r Ti- I 24.06.2022 33-dt i-4,411 wri 
17 # Otter 	56/2022 I 29.06.2022 3ITTCfd qi TRT 
18 Wall' Ti- 57/2022 I 28.06.2022 3171 	id,qi AzIT 
19 3ITA3r Ti- 58/2022 24.06.2022 317,-dt-d-  fd+arr gm 
20 31TtA Ti- 59/2022 24.06.2022 317FC fd,gi wgrr 
21 Wail Ti- 60/2022 29.06.2022 OrTat ith•..ii witrr 
22 Otter Ti- 61/2022 I 29.06.2022 39-41 fd 241 TRU 

23 Otter Ti- 62/2022 29.06.2022 ar,a,--dg 1'4,Ln vprr 
24 31TAW Ti- 63/2022 

_J 
30.06.2022 33-:ialwfd,arl alti1 

• 
p ran! gal 	P. c14 - I 	- 	g• a D Z .2 	fr-1 	oar e5 -ewe 

CI 
c3-ti&ilq 	14)71)  I 	) 



• 317a- *twilit GOVERNMENT OF INDIA 

r49' 411,1191(1 MINISTRY OF FINANCE 

mitt-a ibTPT DEPARTMENT OF REVENUE 

41•41+4 311/ &T *7 3t4 *f of 	att 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

37 .171;t7 	cold eiti 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

441 	Lri iho-444 thc414 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

d,•- 1+1 	MR; CENTRAL REVENUE BUILDING 

34. WT. ItiT it', QR.-AL I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

 

E-mail: cexeochiAnic.in 	Fax: 0484-2390608 
GEXCOM/11/(13)/9/2021 - Estt. 

li.:63/2022 

 

Phone: 0484-2390404  
941 /4 :29.06.2022 

 

flu : 	kat ruftzr fkgra WW4, araiitt a9 Titirr ;icy  3nftztrw 

	qi - 

it* 4,t .(1-4 iltzr ortAlc 	3112MTW 	 fad-crifaDd 

lard? m-r 31r 2r*e *Tim drq-dei Taira faen vllcll t 

WaT li. .4 ..1Ft MTT 
(itirMirni) 

1 LR:I" g 3T9-3 FT Vat 3.173T, M-1 6 Vi 6-1 Z.i -2,A" tr:q ehlf1Qi 	3•  

ar 11- 

2. acl-d 3fitTTitZli"3i 	V ft-dTa- FZIM ER ci-4 21,1,16u1 	 *"1 	# 2 (4) cm. 

fair oh al 34-atrizi- ra-rt 31 r, Arsatt* lard tt 

3. 4"r4W 3tatriqizi fa ell I al tidal, 	I 	qter # 	1/21 	I q.lect) 	 *-1(10-1 

td-rt" *. fayfaqei 	 : 

i. faHlai tidal ER- lard Str 	 f"- Q 	Gi 

aM as ErN- Od) 

a. 3-4)- raaTm- tidal ER IIfafa 	Aflcl ER. d110-11 alNdll, b- #ffr 33* 

fav ecilchNI .161 

Tr. air stalT ER, f 	tra-- 	1fX.az.11-4ct er 3.fq111 2 (4) 	I FRY* isditai 

d al ER -T.ifTd tai aferm-r-1ta,1 ilal1 f 	btfl a-di 	acily 2 	) 	vr 61a ~1 

140 a14t1 f+-zrr ar 

Er. slaTrf - Ural ER loud 3fitWftr *1- 3TEIA1 mrantrzr 544-÷24-r 	 l' aft 

g. 	 d6d ezilchi4-1 	 ard-r 11-0- * 	i sidl 

	cl 41:111. 	3-41-*r 1-0.-ail? OA *sr 	 3Tur# J-1,6 

371-3-*dr-d-zr 	cilyti eimi 7r +I chcl 	I t   TMC-T 	a-TaT Sllftichi 

3iTail 	IV I 4-,61 aftta-ra- ft-zrr 	t. 

a arra-nark 	sa. 311:0- 17 -2.1ra. 	r-zinaTr-i- aatur 'Mali 

31TaT a i4.4 +1.4-1-11 elNdll 



2 • 
4. eie 	 rtf 3c41a 2;cvioh 	.31gtj, 1?.0.-Rit-oRn Rt9- 	fre 

aliA) ?th-z11-  dlzll t I 

terra X44 	d 	aftwir k a:Ft-7w to 

X111 	iftr Trxiffra : 

1) J-14.941 	 ttrzi 	 i-tckrIcits10-1 

flialaFq 

1. ad-11 	 3iTzolWa-  , ail 	 dtp, 

2. 39-  ft-16141.h 31T 	a, lul Teidi J-15ei 

3. 414-11 2.1cKb 3C[ 	 siatristrzr fTi Hdoi, alrwMtr 

4. eNsd.4 A-UT 3iftWft 	Va.  A7NT 3Tf T ,*11,1-11 	9cl1tt, 	W( 

*tt acyle, 	 / tfki qychTrs, 

5. gmtifat 3Sift (gt.t.311-.), 	 afllzr actild% on- ,  Tor., A-12 / 

111-midd J-I5d/ tflaii !lech 

6. S (.11140NRiciendi),ut-rat1 chi a 41-4 5cLilet -r-fZ / tiled tch 

7. S 	 ti+11*e. al 371dtg 

8. 4-16N1RO, V3-1T3W-41#ret 



SITTB" *whit GOVERNMENT OF INDIA 
f4V 	1044 MINISTRY OF FINANCE 

tlulta 12011WDEPARTMENT OF REVENUE 

	3PZFIAT 	31 ' TEISIT 'kr ells 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

3117r 	cmq el+4 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

4,0-444 	 5c1414 gff 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

41441 ileta gag-, CENTRAL REVENUE BUILDING 

314. LW. t4T t, ctrr)ci, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 
E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-2390404 

GEXCOM/II/(3)/1/2022-ESTT 
	

Rola,: .06.2022 

it: 62/2022 

rdtizr : 	WT 	• l44 37414 	 emottitui 31ti- 
	 co 	 39WarKzr - 14-4W-trff I 

ttRr 

 

LT-d 	 22ech, 	aRrt-ar-6-4 	6ciele1t 	4ss•( r I-Ad-di-gad 
TZTRtaTCri 	 3iTat 	 $11 	1#21" cIrchio 1;11-1M" S 2441 011c11 t I 

w*. WaT vi tra-aw (4) cheitull *1g acibild 311z1WMFzi ..A.  Aold 
1 8517 qiill T43., gyeAt d-isei r., t"?: 

5 6cmcdi 
2 8551 erf-sm Aw-frof TR.  4., T.1-, 	-1W:4- tici-chrus a-isei 

t3* 6ciew,H 

2 it-izia-ci 31itrWritzIt Th-t chi4tpci a.rn tii1 cT ath- 	3N 	#aTa" TZT1ff 

08.07.2022 cit c411441$ul 	 

3. 3 .99-1- 	ft-HtW 14.07.2022 dal 	vrit-cr 

rft • Qi 	RI 

3117,713T BM 

grar 

tw-Gad 04-iRdea 	INIdait 3iftWITh# Tit-zwr 
ufafafa Crf:dp 

1. git&-i 39ta", *7-attr Th"—{ 	50414 	 ,F 

2. ‘7-7-atzl" aZ 	.3(-41e, 21cch, Th-rfft,  

1. ti6i244) 317F-6, CZT 3c414 	chici-cboits/Wzglf 

2. t3145-.44 tql 	acid fl 44A1 	 Ti to c-- Izr 

3. 311:0-m-r-tr 	t Sit ), a 	ZT 	a, 	T aryic qin), 

disc! 
4. 3ititaTW(Tra-.),Atzi 	cii=atzr3c414 T,e•ch, -11LT 

5. 3rcitaTW (fa.4-o-ti) cicsmit*t. gr .311  

     

tilq-ctio-ns/g-at 



ltd 	chigleig 

MMISSIONER 

	ionc 

Phone: 0484- 90404  

.06.2022 

31370-4-4 riE-1 

goicmi GOVERN 

F49' aisieN MINIST 

	?OW DEPARTME 

diralq 3i;1 111T 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXE 

OFFICE OF THE 

rag Wt' WE 

CENTRAL TAX & C 

4).-44 ilitect 3W, CENTRAL REV 

34. Wff. CriT mss', etARAI, I.S. PRESS ROAD, 

ENT OF INDIA 

OF FINANCE 

OF REVENUE 

Trim gff Ate 
ND CUSTOMS 

TRAL EXCISE 

UE BUILDING 

OCHI-682 018 

E-mail: cexeochienic.in 	Fax: 0484-2390608 

GEXCOMM/(3)/26/2021-Estt 

61 / 2022 

ibrzr : - 4,4114 w-{V 4444 371- 	1ff, ra*tiocitttai 09' 
	

4 
Terwird-{ur 	- team' I 

Td.  it" 3c IIC iet, 	 i tigaj at 	rad 

iiir 3iTt31" dc-chle1 	 Triti ra441 	 t- 

Lr" 	ci 

F71-  

t. 

.. *t FM 

aft Alit 

chAtiiil 

Wig 

1.  7514 14g tit 'QV (z1:41",Witc0, IN-ii ' 	Lr -  4,441 oryie, T7- 
facuich 3frra",ennerid•tr:U wrzorffaazqw*r a-isei) 

2.  9159 V? 411 	qrp`r tflt113it 	Q tat{ 	--4-  Kr.-  Uli .3c41e, 	qE 	ii 

•IM - 1tft 

3.  crea artr 9150 (fdamw Llticrl, 41413e  -INN 

1f"acrIV-1),Tfrgi Tri-, 

faciiit 3ri;i, lf  

4.  - *CM' 7$1W 	+ft *jetzt 	--{ Lrd-  ttrzr ttrzr 	--i-  ki--  1 icHie, !le,* 

0-11e, 	!Ie.* -'1W..q", --MT:q 3Trzft71-97:1PpW 

31itIMIT i•c3TritTj 
ti,11011 

9141T j MT 31 P:ftalW4(T..,1-..310-1 +1z4a-11 

3,1-firR) 3:1 oicri t44' 3TitIM-Itt T+7-$) 
5.  - D---  Trrt ttrzr 	krd-  iltzr tetzt 	--{ LT-4 illti icmiG q1", 

3-Lii4 	.1c-ct) -'1-Er:q" Thl t?:q" 31T7FFTE1(3:Smc-zuggri i£+ 1) 

311 .7774 - f ar.mr.* 

31-tft 

2. 5,-1 sord 3iftwftzit 	fa-Ftw 05.07.2022 cm, 3P9# PELT A-4fi T2TM Er{ 
3. faei.ivi 3if r 4-6-  aft 	 fR3ita-  -riraiR-#14# /#1cHT 	c 

ft 	m-t m-r4arrtra- 	 Liflacld 	f*-zrr 	+AI 

4. 3114-A.  a-41-4t 	F417 ER chi dA6u1 hiol 	1-16c 	aft %Nitwit # 

f4zrr .31lvdri 

cmoi ritcrj 

TrficiA. lIci 

Page 1 of 2 



• 
5. '46- 	 ttRi- 	*-atz4- 5c414 T-cli 3ft{ Ipld1Irt), 1- 11clolc-Itlp-1 ati* 3 	o1 

imth-41 vI I cI 	1 t 

5. 317TITF 	ita 08.07.2022 c-lch el 	.11tq 

[3:14115f Talk] 

31Ta. 

it-dr 4 
Gel 	ded 04-4177-rad Li 	aft Strzil a=rrt-zraT 

Ida 	 sr-f-qa. t 

1. J-1{9.1 aiRrfa, 	rf 	t4 *-azr 3c414 	f?.(1110-1c1V-1 kt9" 

Id 

1. 3ifilya", *Tha171- 	'N tt1-4 	 tclottilicH 

2. .3171Th-ff,Thm-11-Ef Th-TlTd 	1 171- 	 on c-4 ,15 

3. 	319Thd, tfldil @1e1i Pcilich .prerwr,c0R0-1 

4. 39Tha, Th--4214 ThT Vd" 

5. 3i9Tha", 	ZTTh-T 	Thtrzi 3 c41 G 31 et, k51 citrair,a 

6. tievich 397a, i4rzi 	krd- t-arir .3c414 !let, 	 ig-041 

7. t1541 4d1 3i 	Ttfi / acki q e)tii 	3iWTtf, 	zr 

tflt~l141 

8. c011÷lP41 .3.TrnThiltr (4t st 31t ),Th0-1171- Thl- 'Ca Thitzi3c41G tlech, 

ttl414 gThi"1 

9. 3I1taidilt-i 	 tclattilicH 	/412 4-41 	5/ / 	/ 	r cittaiT 

10.31tnaiTh(P•etcl-d)a€N-11 c• #311:1dtgt(A 	I 

11. H61 FM -a-, zairev, ciTritR 

Page 2 of 2 



aTTTH *low GOVERN 

comic 	MINIST 

	?OM' DEPARTME 

).-41t4 arzFre 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES 

ENT OF INDIA 

Y OF FINANCE 

T OF REVENUE 

Sir 131 
AND CUSTOMS 

W' (pm em 
OMMISSIONER 
4144 371K $21-  
NTRAL EXCISE 
NUE BUILDING 

OCHI-682 018 

OFFICE OF THE 
4)04144 Wi" 

CENTRAL TAX & 
4144 ihmi-ci MR', CENTRAL REV 

3fft. 	ChT OW, 	I.S. PRESS ROAD, 

E-mail: eexcochiAnic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-2 
GEXCOM/II/(3)/24/2020- ESTT. 

60/2022 

fir : 3111**" 	*TT at i-cticrticitut LT* tcdt - 4,441 	4,4144 37-Eg t 

gr, rascuritittai 4-t4 - /4WD'S I 

	

ern' Th--4-  Kit" itizr arvic3ititaTw 	Baal4-0-1 	d 

31-r -a-31-  Tfi t 	cic-iitei warn-  T1-  fa 411 •T11tH t-  I 

90404  

28.06.2022 

KT4-  *AT 

Lid 1 	ii1 W1 

wrr It. am 

IT-4-4ft P3Toi-Jt 

-At ... 4, 	tipft 
*Th.  

1.  T11-  #r 31‘r-**•Q-  val.  ir v-iii Wrzr avf Kr* itRi-  arvie, 

.3irtrrsz1(chcos4rsi ta) 

2.  1465 ..71 Km 3irt *-azr Th--4-  Kr -  ttrzr .50414 itzr a;R-  KT4 itrzu .irtiie, 
.1- ,Th-'11,2q 319--4—dr-gzi(q-ar t-ch,Thltz 

ifsei) 39-*--d-r-d-q(1uilvi.9 t 	-2) 

3.  ft_Th--#R t 8417 Zr*-t 	--i- -74 *a-4 30414 t-41zr a74-  Vt-  idtzr arvic 
.1,c-zti,ThFcr: 	39tawzrein11i 31ect),4,11 39Thaiwzr(tri( 

ioi) ta- 	31-rditTh-a-  MT 	mi.  

lict.L40-11 ta) 

4.  Om Tft .. ekl e4 I* 	S,a-)144-ct) s it( 4R-  Kit iazr icHIC 

31ech,c01-441-41)5 3iTZFarg4(31.) 

5.  eriw 41-  i-  8016 Tit #1 3174-  Ril-  Kr *erg Th-T LTA i--4.RE .3c414 

qiech,Th-tiftff 39-Th-Fro-zrnm( 
dish) 

2. 54 ati 3.11tfThffik-zit Tht It-Fh 05.07.2022 rich 3FM-  1V1WIF Tztr# 

3. 1. 41u1 	zr 3fte"-47zk 1c 3iF wrztaimpa.  iftfcmr ails 

3arwrft al. t cilfd *-6 tinciclo 	iifth-zrr 

4. 3117* d-rt 	"Q" T21TF tfT ebi4d4u1 mtal 	41 1441 3fr 3ritwitt 	ct 

omen! I 

5. ti4v4 	*tit' VT, itzr acvic, 	Krd- 

1/4,1141 	e.41 ouch] t I 

6. 3111-9 	fd-Ftw 08.07.2022 don lid 	641112'67 

chidi t I 

# *  

	gq1 

0-7 3.17dflt-47 

praisr Trig 

Page 1 of 2 



• 

Ti--4r72tra. 	c-Fai (44-451.--47 LK) 	340-writ-zit 	Trrtzrxr 

	1'4 vf-qa. t 
Jj,&4 31rzta' csratTT 	 ZT act"' 

1. 31-177, r,PT 	INilta 3c4 T-ch, 1- (11:10-1<-1V1 

2. 3117a,*Th74- Rr 	 a-a-,  5 

3. 31RSTa-,ic-TA"Rf 	V ttzr thryie, 31c t, (14-qi qtraTr* te:q 

4. 4M10 2icch fact kci-) 3.177ff, chlRai 

5. 31I d, 	 ttRr 3c40C 	 trq 

*1" 41 31V1'fd, *-14 	n tazf  icLIK 	q-ar  6. 

7. diRY4 	 Td Aur 	 RE .5 c414 	, *rffm 

8. 5RII•41Pcb afttitt (gt 1 311 ), 	
act-Ile, 21cKn, t l VgWa r 

9- 31tilaW(Tra.• idnLON),tSM-T0*-11-430-11C 

teffia-lR 	skl4A1 qtrair/441111 

10. 3-11fr 	(CM-0-e) a 	61+115d rdtg 

11. c1-11 d a, V3.147CrTheref, 

Page 2 of 2 



• 

STRF *whit GOVERNME 

ri,ireiti MINISTRY 0 

itopect ibTPT DEPARTMENT 0 

	3TiritT Th7 31IT 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AN 

OFFICE OF THE COM 
cinraq WI" 	q 

CENTRAL TAX & CENT 
dolt-4 Raw, CENTRAL REVENU 

314. WI% elf itg, a,1fta, I.S. PRESS ROAD, KO 

OF INDIA 

FINANCE 

EVENUE 

I gr 

USTOMS 
air chiq eiq 
SSIONER 
c 

L EXCISE 
UILDING 

1-682 018 

E-mail: cexcochiainic.in 	Fax: 0484-2390608 

GEXCOMM/3/41/2020-Estt 
Phone: 0484-2 

famicti : 2 

0404 

6.2022 

RAT 14-.: 59/2022 

IN-4: d,,al44 WI' V 4,444 3ewr-4-  as- ,chIFT:T4 3nrdr-gzr * 3E1 / 	 
31izirdit itwWrzt 31raW - ZW-tral 

31ra'2r 	 4/2022 it—dt-  11.01.2022 	31f§rW Tlint1W k 

*Jen- 	 srar-Rzr 	319' / +15124ch 31-Rffat 	esnti ch 

Paaci 	AFT 3flt31-  	t: 

2. 	flit .1I 	 oflkitt,, e61•44sch atrz,--6, tem- 	*trzr .3(4fi4 
Attfl-  Tirmrtzr, t Trarr 	 waTr-tr 	TraTr-4-4 

•(-161414,air w ;-aru #3.TrA-  He-  el flit 6111.(4ui kiztarr,yr 3fir 

fir can S 844 481 aftWrif 3fThitta.  craTr-4-  tift4i a-Rrr t 
r4s, 3a .3rrziwa- afi faecA-(4, ofigto 	3tr-{ 441-31-R-zre, * wan 441 
	 +16Nich air c7 Th-t 3iftifit   	3it{ 8(4 	wan Sly! 

3114T 

022)11  cF 

3974i6izich 

ti a T3ftt 

tit, ti 	 
a-1 going-Hi-Hs 	van 3fitita" Itzrr TRir t- 

319e-  ccINI  	 tits+-41 13/2022 (DGHRD/AC-DC/61 

23.06.2022 	.317rrt, Pirgit fa s, 37 3TRATa" 	zr 	3 i—a1t{ 
.1c>.ch 37-,er 	wan 3Trefta-  14)eii die4: 	PAI-J:rt 3rffat 

Tfrk 31e1R11 terzr 	*elm argic !1(-41 	 • • 

3. 	 til-zr TT 3 *air  	 3TRAwar--d-zr 

3fLzEc 1t 	GNI Ti.eitfa.  cni=1 are-zwiidw3TttEF f 41r) faeii dicll t: 

Lich 317STa.  

waT 
4. 

#14 717.  ;ram a1 	61wr mit 
(Italtmft-srer) 

war fa 4facfl4 M*--w 

1 cr2lli401, --r.a-  011,1 71-fruF Rfr.er. Rs 21ifa er. 

d(4.,3•Fr-d---cd--1,Ti, a 

thccmi 

2 Fft-frar lcufl ter. l'4's giP ill' arrita-r di5rl,cichPllc1, ti444 



• 
sr--, tr-A-Q-3TR-Q-4, 

amith-gt vd-  iiiiZWP 

3 Titer. Ws eitTrur ki-tufr ftftw, (3)4A1 tittur, .4-1z40-11 elTA tfITF 

3awr-4-(4141343M, 

9filatur, a 

=Nei 0-aqui 	vd. ci-1•45,,L1 	. ii 

3afWilt 	arditTa" cm 

4 4r.tr. Ws 2ii11 dt Fit+rur Waft rcliqPulzio, 44tur, eichie41 

TVt,  
WicNeis9.3i7CRT,i4o-÷1,11- 

wi-  tr 	ffl-  v -  +r HT zr, 

5 	I seitar t 3if4cf (1,71 317 •Qulicrc>1.1-1 	ci-ISei HRH crRe401 

16 siitar t .3f1* 	Tra" 3ITT a-ditto-Hs 4-156 thi--  

7 cHlell 	iniA40-1 rik.icribscl 	d-isei tEr-  ?IN 111.4 	a d 41 

8 	I kr--..7-41-. writ ticrW licHR filurs• disc) ditql cohnefri 

9 --0:1)3it LTR-. 	l ti. lit.1-011 	TigR ‘1'zr cldflei ercrW V-Iii 

10 -cr. vu. uhf )34 31rddr At. TT cidflti g-*-- 'r disci 

WAIT 
311-rff 

tad 04-4cHil 

tRyq-  3iTz?-d, *. 	1Td 	zi 3c414 	ia•(+claidt-RS-I 

1ARDR :- 

1.  Trait 311:1T /414.1cl-ci 317.1-tff, krd- 	.3c1414 31rm*-dwzr 

2.  Mit 314 R16N-Ich .31137d, *4sRf .30414 .31TZIWalWr 

3.  W-{ trd- 	zr 3c4 IC NBC 31 	2T WIN 

4.  S (P÷e.c141) 	Th-{ 1Td .50414 	T,crt, - 	da+1lsc 	4 

afcr-dtg-  oho) 	I 



2. 	trItntr-4-crxr 	wart m-t 	, sir kr-fr.tpm, 	3TRI-*-9-  

wit! ti-ci 

• 

	

3117#T#221- 	arcR /tirci .319Wat 	xi 	it 	

qa-oiDiad fla 	arraw     fa4ii 	 t 

GEXCOM/II/3/29/2021-Estt 

	

MTH 	GOVERNM ai 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AN 

	ilaTTR DEPARTMENT 0 

F4R-  eimietti MINISTRY 

	artiFtir 	314 	 

• I 

A_ I 

E-mail: cexcochiAnic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-  

31T-41T 	58/2022 

FORE 	 VW 4u. -4q 37TIT-4 e.r toti 39WKIWZr W 

* d1T WM.  311-WER - ill 

altl" R. 20/2022 itFtW 19.01.2022 * 3.1ftW #thtTF-  J1ittzt 	 

34. W+1. tfl- 	chirt-A4, I.S. PRESS ROAD, K 

OFFICE OF THE COM 

CENTRAL TAX & CENT 
votta STWR, CENTRAL REVENU 

: 

CUSTOMS 
M-1 "IN ei 

ISSIONER 
3-FTIT-4 

EXCISE 
BUILDING 

III-682 018 

90404 

T OF INDIA 

FINANCE 

REVENUE 

eff 

.06.2022 

/41 letcl 

zr 

3Tri-CF 

iq watt m-1-  sfr 3111a 	, ti ;cm .31riffa-  Tiltr4-41 •-441Q4 fa 	ul eid 	Tim 

'41W1 	1,gl 	5 eil 	i-N1 	a aTur 3ilr 	gig--61- 	fl 1W-kfit .4,14.5 Mt 

titip-ci 3117ac all tii1 	i Trzrr I sir 4. Or, ti ;a-c1 31-17# 	n1Q- 

.41 Trzrr t- 

3. 	 iaT4- 	311-{ 	 a-RI-car-Kg 

c1-)14 31Ttd#  	411 djZl1 t: 

F71 

TE. 

Weirt 7IV sour 1lR a-  TIWRTE 

weft 
Tom ii 4fd (1144 Ftw 

1 3.T— T 	sr-Asr 	tr 

It, 

3713-  3TRT-td 

4 oil ism eizi fa al icn, tricdi 1, 7. 1 Tic*, 

acq, 	ayiia 	-4-1-, 	as tit-aril 

It Tirdw 0 	1-, 	ti ti-ci 
crii, ell trci 

ai$T, 	4-0 -cdt9. 	RT-4-R, 	tia-ei 	8-TR-d, iitalctrl 

31rzffa- g-44"r‘,—trzi-  Wi-  kr4.  i--11-zr 60-11G 
le.toll 	.1-15e1 	a7 trirkapir, 	4-1 	disci 	t 

0-L4Nfau zit,' 	atrr 	Wr-er 	chi 	, 

31177a. 	7-r-Lt 	tiN 1 	Trzrr 	ml 	wz- r 

a,14 	1 

2 4 	6111., 11-  @ii1 	i 	41.-1, au! 	rittur, 	Gichvii 	Tfer, 	WANT, #1'46-  rii, 

+I ercl 31Tzar*-F 4-k-ci al i 	-1- 	3a 1M-17 	aliefTh7P1" 4-14-014-cl 

3.9-*-a- 

+iti-c-I 31Tra 

(3tRtt34), wirur, .,1)Q 111 AcH 4,c„ 



• 

theicil 	Vd 	te-slIcki 	+o- 	LiW-4- .(rd- 

,tit-  Rf 	6041C 	1crcl-) 	gtrdt 	-1- 

el-, 	34g—A k rM4 	uS eiri 

a-2Tr mt!' 1W-4* 4,14, 	wort-a-  qaiii 

ti i41 	Trzrr 	.-fit 	35-z- r 	'1,14 	1 

397a" caRT 	6141 	d I Q-4 I --ti ani-  - 

11 	I 

3 3w-a-4- 	.3f-A-  

ft t, 

t TifdW cohaiR, mrcHT, 	wi.do, 	chi 	ch, 	i41-31-ftzr, 0-131-, 	erc-I 

39-td +it'd air?a ,ail 	f11, 	tici 	cil, 	Tram-, 

i-0 -el, 	4- J-4-I 1;lt-T, 	e)(Sil, +ft It 311TT 

311Th4a- 4.11J-N-1,4-R-4-111-101 	WaT, 	ri”kt3th-  

chichch015 	‘—ttrLT 	Lrd 	iTh=alzi 

.ict-Ile, 	.ie.ch 	gtg-61- 	44da-Tur, 

gi-g-gr 	k 	a-4-1144Pulefri 	a-2Tr 	Tratr 

1- eiltri 	4,14, 	arr-sr-ta-  eciiii 	441 	.94.41 

4i 31T4- 	4,14 
4 OW, 3WaT MA  tr tft, 

31EIT 3iTq'ci 

fditrW, 	it-4 	3TErtc 21111 	011.1, 

tittd mrzlfa-  3iitrur,cion 	, 	tii (sq 	, 	ti+IG •eittcl 

317.17a" w-, 	mr-4-01:h-gt, 	0-4114Pu elol4.-T, 

tt—teaR-LT-Fr, 	mridtr 	31 	lulTeid-i 

zi- 	Wi-  'Cr'Th-t-  RI' 	it-41C 	Tr 

atf-4- 	RT 	44daTur, 	5o1 	Ti -s--4- 	* 

refleiPu (WI 	awr mit f44-441-  chi 	, 

arrzffa" 	.74T-4T 	4-II 	Trirr 	4-,)c3Fzi 

chi 

	 gr 

Ti--o- erryza-  cLif4cizii 

	 crma 

4-14si 3iTzrta-, *. TT, 	itz:1- 	qic-ch Vthdil @.1,cch, 	 at9" 

1,4R-Wq :- 

1. Fan MLR- ii42:13td  3rrtit' 	Lcd 	 acHK 	371*-a-r-gzi I  

2. Faft 3-cr A95Rion ail 	 artitc 	 31177-071- 

3. ic414 2,11ech,g1. 	Traft 3T TPT ST 'iur I 
4. alt-ita-W (P4-0-d) t". 	krU 	IT 3c414 	T31". 	zT - 

3ft:nt ch.40-1.  c-.31 



• 

SIR ii incriii GOVERNENT OF INDIA 

ftff ki1lt+14.1 MINISTI OF FINANCE 

bait 	a ?OPT DEPARTMEN OF REVENUE 

41.-41q 3TAFRIT 	Tftgr ftr GIs  
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES ir ND CUSTOMS 

N j 	
Thi 4)144144 

OFFICE OF THE oi MMISSIONER 

414, 	44 	V . 3.0r 37cfg qff 
CENTRAL TAX & C TRAL EXCISE 

41.-a)ei 	 3rd W, CENTRAL REV . UE BUILDING 

34. 	tfr 	 I.S. PRESS ROAD, CHI-682 018 
E-mathcexcochiAnic.in Fax:0484-2390608 Phone:04:t 2390404 

ilia,: 23.1 .2022 

It.: 57/2022 

Stu :  	* th-4 areaFr 3irdra 

ITT IN.T1-.V.12034/SSC/15/2017-Ad. III(B) if-FtW 07. 

.317111,ttrzr 	iltzr .30414 	 fay faq 

a)s-I 3ir3111P1 cb 	 31-r-d-c-.i ei -Qcie,Aciiii 9411-ad Jim! JIM] t: 

Tfratiffi 

.2022 i 

fakdialad 

waT #. Sitr+-th 4i1 mn. i1 cl 3Trali Itcii 	la tilt-i WetrIR. ct ici FtTR" 

1. 31ThMi1 fge 3Tra31 #.76/2020 *--dtM 

11.10.2021 

tr-J-I Tri Pawn 

3r7-argir, -IrM-4' 

3TP:STa. 
#4r 

Rtatia. EZrra. (#4 M 	afr 3It-1ft ~i Trear# 

ufgai4 AFB 

1. i4"rzr MT V iitzf 3r404 

2. facHich 3iTziMacas 

1. re.fta-TW (31th-1 c1I), *Fit- RT 	 id-04 ..1)c.ch, 

2. 145/4 4zai 	/ acid v* Q)4A1 afferwr-tri 

), 	 PA- actlIC 

3. 3ititan Pt-Get), 	 Zi 3r404 

311:Mtg ch•tiA t I 

31-itWit (gt tr 

actfil*c. 

Page 1 of 1 

GEXCOM II/3/46/2021-Estt 



	

SIRU 	GOVERN' NT OF INDIA 

1244' +1211e14.1 	MINIST 	OF FINANCE 

	WM' DEPARTMEN OF REVENUE 

	

die 	1~ araFraT 	*Fr es• 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES D CUSTOMS 

chic WI 

MMISSIONER 
St-414 fff 

1

TRAL EXCISE 
UE BUILDING 

g
. 

CHI-682 018 
:f 2390404 

022 

fir : 34-1914.17 	4-4-4 4 31—ediT 310E4' WI' 	 #4W-fTill 

Wt~ H th-f.Ri.V.12034/SSC/15/2017-Ad. 111(B) 	07 

39-44g 	31'h tazi .50414 !lent), isckricit:3RJ1 	Vat fay 
43.-11 34/11aPcni 	3T-Antaxr 31I CM Th-t 	Peiraci Hien and] 

.2022 

peorarad 

  

FIT TT. 3TitrST{7 wr arg Q4ed airker Tr.diaig ad chioild Xlici nrw 

1.  air 	#.76/2020 f tcrw !rm.( fltieiciv-1 39-*-a1wzr 

25.08.2020 

2.  34--a-qr #.77/2020 lit-etw .3i-rertsi cohellcic-1 4,1Rtu 31piwargrr 

26.08.2020 

3.  tus clica 3441T #.78/2020 itRi- ci1 techWitt) 

27.08.2020 ilt-diem, --1-1Wa- 

4.  34%-a- viii 3.11-aW #.25/2021 it'FfW -,4 .317?-074 0,111 

17.02.2021 

tar 

OFFICE OF THE 
	ST V* 

CENTRAL TAX & C 

itaita 4-44, CENTRAL REV 

314. t7. to ifig, 	I.S. PRESS ROAD, 
E-maihcexcochi(anic.in Fax:0484-2390608 Phone:04 

GEXCOM II/3/3/2020-Estt 	 {dig): 23.0 

rat It.: 56/2022 

#S-4-a- =Ai 	wii(i4e-ecm 	ait sitrwritzit 	Trrtzrxr {)-) 

crfga t 
1.  dius4 rzr krd- 'tag 3o414 
2.  39W6,i-4Rr Krd- acvicA'ita• 

3.  31R.swa-, --Fcesff Hi !lech 

1. 31111W (3111d (11), *431zi ThT 3c414 !.lech 

2. g:12P4' (3).41 	 adcd Kr4- eloi Atwell in 	 (gt 
3it ), 	 icylc, 

3. 3111 	(fai-c-J-+1 ), 	Th7 *4tzr 3c414 	 - acmis 

31ErRt-g c4,( 	I 

Page 1 of 1 



• 

81T(a-  *wok GOVERNMENT OF INDIA 

fdff 44*(444 MINISTR1' OF FINANCE 

Haifa %UM- DEPARTMENT OF REVENUE 

	3PrSiff 	err eff 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

39W-a-  arr 4,141101+4 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
44 WI' Vi d, 	r4iii 3797 ei 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
41.-41ei tl.1ta Ira, CENTRAL REVENUE BUILDING 

34. VIT. r Tig, cort-sti, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 
E-mail: cexcochWnic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404 
GEXCOMM/(3)/26/2021-Estt 	 'Rini*: 22.06.2022 

3fitif It.: 55 I 2022 

ftErzt : - d,c144 w-{ WE • +4 3FIK T3W, 	titg * nal* * *r{ 
1:211A-hd-Tur v4-  C7 iiC,i - Tieara 

r air; it-zr 	ttizi 3c41a 1T-W •q• -  itriTr 31e4,, Cataricitikin 	(+kid) Pe-Ili)! 
	) 	itlzr 	3i1T 	zi icyc !lei" 	tiodi 	rad-rtraRci AttrAfa--i-u-r 

311k31" (-lc-chief WaiTa" 	fazil tl 

t 

—It Frit 

obit/ 

arr ?aft.  

1, 10.09.1991 --'d.-  I ali IMIVe6 2018 - t-azi-  4-( vd-  tti-zr 
A--4-  8l--41-  irgic T-ch 31-9--*-9-r6--zr, 

chlii:T.4 
2.  25.09.1989 Ati-a crii trrR tilches 	2018 - ill-4 FT Lrd-  Izr 

--4-  ai-41-  6o414 Tit) 39WFTWT, 

centchls 
3.  20.03.1991 r*T rii a oinve4 2012 

3frara# 31-1dCF- 

*Jail *i tr-  ttrzl" 
ic-1 4 %.,1c>ch 

.4 3{-41-  arrift—drerzrPtoririvi 
2. iLlichl 	 circhlel 3iARTARTff 2TM-  tit chi dASul enioi 
3. PeitJi 3iftlThift eie MfrAiTh-Wq-a- a,1 f 3-r4 writtairitif4A-  / 	 AtIcrA 	GlIc - 
er arstrwrtr Trira-TR-Fp.a- a-rf 	 ra-a-  en 7r 	I 
4. apTA-  dart 	rzi-rA• tR-  chieldAeui chol 	'TO fd+tfl  a#r3iftrthit 
14441 Alvdil 

5. ait-r-dA-  fecitt f 	27.06.2022 rich iirt Virg-

Mar 
bra ct4f4c114i (#41Ptiu Ofd i1 3r9)--ritzit*Trrt-Erif 

313-70-a-Cdt 

Page 1 of 2 



• 

96. t 
1. tv4 31T -cam, ThazI" 	'Cr - TIM" 	 tooic-iy4i a-tT 

1. 3.17ffa, 	zT FT gd- tazr 	 1- •ticlo-R-P-1•01 

2. 39TH, --ozdtzf TT 'Crd- Ttzt ic-414 31crgb, ch)q-ch'k' 

3. +411 !In) 31Tz.,I7F, 	!Ic-vt) PON.* afrzirawzr,#) erl 

4. .39-td, Tat- RI 	Lrd ti zi .30414 	 3TtrMa- 

5. 311 c-I, T-2.171 T-T •Cr - Ttzf 3r9IC 	 eitgl 

6. 371T  	ssiacibiTt/ tb1TT3-T1 3f1-4i7:4T ”Tt,Ptclericitja cH/ch)ii-ch)8/ 

7. it -4 T Lrd- ttrzr 30414 	 J-ISM c1.I41 QM. 	Crairtr 3 t/+161-Ich 

3197-6 
8 	 / 	crch si tfldil 21c 	n PON.* / *ZJT ITT 	* 317/÷Ich 

397a. 
9. tszi 4191 MitTItt/ aciai LTd c11S1 3TfITT1t, 	 wark4K 

hi-,1144-05/ fatoricivi WW1/ Aur qtrair 

10. sr311tif~an aitr---rft 	tr 3it ),3i t 	4 	c11)01 .- /glflo 	ch 5/ 

	

fclt+daiciytdi / 	ARar ErtiaTr 

11. 31tria-TT (W) aci+II*C gracr-- 

Page 2 of 2 



• 

31R9 *whit GOVERN NT OF INDIA 

i249' 	 MINIST OF FINANCE 

Haifa itaNDEPARTMEN OF REVENUE 

	3INIFIAT 	TfIRT QIW dtt 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES it D CUSTOMS 

Th'T ch lel ei 
OFFICE OF THE 1 MMISSIONER 

414-441 	kra- 	41 37/TR t.1 
CENTRAL TAX & CE °MAL EXCISE 

tiait-a 3T W, CENTRAL REV 0  UE BUILDING 

314. 	411-  tw, cr1RT4, I.S. PRESS ROAD, • CHI-682 018 

E-mail: cexcochienic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2 0404 

GEXCOM/II/(3)/19/2021- ESTT. 	 6.06.2022 

53/2022 

?Ow : ariftacw * *-gT Tettaiffiur v-u-  *A-0' - 	 44 3011 gr" 	Srr 

1r, chircAi aura-twit - Ti-e-tra I  

tati irtiic qtch, vunteicH Jiget 4 nit 	 Hey 
	

a-  4r 'IA att. 

S 2.0' i 3 cTtlifta- 	*r 	fav 31-17a-, 	ti 	vd- 	icHic 

-1 cr,q- 	ttrzi-  *-{ ktd-  *air theAle, !irk, 

iii 3r crafra-  # faq) 

   

vd-  di 

 

    

R. 

FM 

ISit AIWA.  

ch 	T.1 I 

*Ig 

1.  5 c.usfl 41" 34 xiieort TutgF 'Qu(1-icqa-1 atg-S' 

2.  1136 '1-  c-ic-ii ch1t:ha-11S J-1501 1)4)C.W ta 1 

3.  Lr# g Titi 70 J-H&+.41c14.4 7' +iv 	311tEthit unitimi ta• 2 

3T 31W, Th-1  if 

4.  4.  1515 LlettRiciri 1)01.1-1 irvic luija,Mdi 17 4 

0-117-€H4ii lit 

5, 380 oi !IR' i 311# rf+- 1TT{ Hscst tin44,miii to 5 

6. 2496 .71 ri-c.0 S' Trdar 311IrWR /1751-aTur, t,'"'eN ‘71.-  *ILI 	3TWItt.  
Rtl( 	3fittWIT 72' t trtff  (tPalle141 7R-  tiq 

icfteur, 	rchIR.r.4 3iftr+Itt 3931PT, 	z< gt # 3T 	a- 
Wit) mig) 

2. 64 ;NI 31ftWftilt Th-t circh10 	STTZ 	tpci 	t I 

3. PiNut 31-ftrwitr zf6-  aft VS-4ff *t f* 3r4a- 	 /4.4 011 oily 

3fierCti Th-t -143TR-3:Pa" ffrf* 	trfoffff #Pd-Wq-a-  Itzrr 	+14,1 

4. 3111-411 -dfdtatTTZIW tr{ cw1di6u1 	 1-441 aft 33-1tr-t-rft 

fci4-11 Aion 

5. .31717MW f3 	t 10.06.2022 FW iTha a-  I 

   

   

   

30-411 4Qil ri 

   

   

Page 1 of 2 



tar at 
• 

Theca.  cei cH4I (Rtet-tiff 	a'aft 3fitWW aTrt-zuT 

Sitticf t 
J1(94 317?a, 	ZT Th7 LT" 	Zrka ic414 qlech, faticrld‘Skeli th 

I. 	a. trd- 	aryte, tech qi1f1'9-  mr?-d-rFzi- 	xt3w aniq 	 wart 
iti6Nch 3TITS-ta- 

2. tsei (51 3011M-Tef / aciol Krd 	311tWtt, —,r1174" Th7 iRric414 !loch, 	Lc 
3. inild 	 3311)Th-Ttf (t gt 3it ), 	 5c-914 !lech, 	Trff 
4. .3ftfra-TW(Trff. id 1)4€4.1), 	Th--4-  tar 5c414 qAc>ch, 	Lt 
5. 3f 	(faecd-fi)*-01irregf 3TcHtg ci->i 

Page 2 of 2 



S 

it-Ft* 13.06. 

aura.  iiictiliGovERN it NT OF INDIA 
f4H anTgzIMINIST OF FINANCE 

itaita faINTDEPARTMEN OF REVENUE 

	NWSIAT 	tiff eff Wit 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES ND CUSTOMS 

chi44 esti 
OFFICE OF THE • MMISSIONER 

44 WA' V* 	TFEFTW 
CENTRAL TAX & C TRAL EXCISE 

iiaita MR', CENTRAL REV UE BUILDING 
314. Wfr. Sir 113, et111;44, I.S. PRESS ROAD, • CHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 
14)i*eiii.II/(3)/APPT/25/2020-ESTT 

xrair TE.: 52/2022 

 

Phone: • 484-2390404 
Reii 27.05.2022 

 

Fan : 	arc- rw ;Icy  iftFIT g.r NI/MT* Auft # 144 	tett-  /al 

	d ttrzr W t 	Ir actfie, 	 MtraTer 	T4R- 	+114,k ath",).  
eil 	f, TrIta-  I4lap-Ti-efera ado-id-ski ER-  tg adai -4,801 -Trita- cldal 5 

9,300-34,800 •e4) 	39FT, ado glft-t-aT 841 'Hi at, agcrt  	krd-  *air 
	Sri 31Si*XiadS A-  Sur-I EK 	dA6ui 	artrag 	3rrd1 	3fTtql" 
9.W 440-old 	ql 

Fxr t 3r9f*azif 4, vi 	wts• ffi-sr (aft mftg-dt) 7:1-  faTh 
1 5510 21.05.1974 wc*3irtlit tri- aTITT flfl 
2 9057 01.05.1967 ant my-R.  zit iiHtiori Val * 

(4IQ al6chemant) 
3 8113 05.02.1975 at 3fraft Err 014c-1 	i-aii 	(3T.T.) 

2. 	LIC0-01i 	•t-11--a" ER 	f+-41-  dlzll t 1i 54 .3ctrl 

01.06.2022 it ZIT 3* G114 3.1'17 itdiW 08.06.2022 dal 3*-"q IT& 

3iftWitq1 Wire tr-jr arrku zrzrkwr o110 id->q 	I 
3.5Niich 2 at arc;c4-aci yrtrth—itr 	.41140160h algal' a1 3rd 	trd" =i 	LIC 	raicf 
fdiqi >riai t 74 Fwft freFli chia`10 Th-t 302T49* * tg ER" Er-dta-  4 	.7iicil t, 
ally 341.  a1Lr Egtd- 	mr-d-rc -  ug:rar gt d11011 .711111 

4. 3r1* tt J51-oft # few *r 44 	.03.2012 

OP(CAT)7f.4305/2011,0P(CAT)7f.999/2012,0P(CAT)7i".998/2012, 	OP(CAT) 

#.968/2012,41c (t.t1.)ak OAR4.180/00806/2014# 	rr-q• .-44N-iic.14-4 
■ 	

91TT 74-4ffia 

refiqieN /3 	Ur 	317-z- 	 rd--€4-y fouvr c.511.0 	1-4)q artT SLP 

No.20810/ 2012* 1 1:11-411 * 1-heiecitt4 Odin 

5. 31itl*Tkt **Ma& 4.16u1 cfr(gA/ of  chic) * all # 39E1F6W 

2022 c-14, rfr chi4v4 itga" 431 AA Titq I 

PrAisf 	 

39-46  

Page 1 of 2 

Th-t 
rite- 



cu 	 (#ef.17 3ifewrIt Frrt-zrar F1) 

ilara14 sr ma-  t 
1. TA 	 31I?C1, *Trait( 	krd.  *air 60414 techiatcla-lcir-1 th 

Itar 

1. 31Tzffff,•kcrt- RE' 

2. 39--*-a-, 

3. air Wa", iscatzr chi 

4. 411 T-ch facIlich 

5. 317*-9-, 

Lt 

krd" *Jai{ 	 !lecb,iatcmcit..,ReH 

Lrd tazr 	 cf. RiThls 

icHIC 	 te<t), 311fra 39-*a767:1, 	LT 

TTd-  *a-4 ic414 	(51 tr-1214111 39War-d-zr' 

6. cipzI c?Zir 31 	T / ddel Vd-  c1tJI 	 3-11tTh-T11,R1- 	‘--atzr 

7. cRlitirAct) arftrwrtr (t t 311" 

8. wm.911ch31f 	f11 (SAYtr 311 

9. 31117. /d I LI 	 tit s/ 4.71 

10. 3ftflAW Peo-d) dotlic 	319dlg alio) 

1 1 . 	- f1 tHic-N 

Page 2 of 2 



331-ra.  

       

Miff iiiceliGOVERNMENT OF INDIA 

124ff 7NTRA-MINISTRy OF FINANCE 

	 IbITJFDEPARTMEN? OF REVENUE 

•-414I 3i5Mir i 3t7 Tftnr eff it 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

311r *3' MT !Levi tte 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

ram wi• kr-E 44.-4(1 3T c- 	ei 
CENTRAL TAX & CEN TRAL EXCISE 

81-4W, CENTRAL REVENUE BUILDING 

34. Lni. ThT mss, crirr)ci, I.S. PRESS ROAD, ICOCHI-682 018 
E-mail: cexcochi(&,nie.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404 

31TaIT 	51/2022 

fir : .3TINTW * 	7* t-24101cliul Lri 	 - 4444 'r, •• 4: eckaaiffn TNT 

	 arrziwawzr -rural 

Zr aZ 31tT9 c i 4 3c-41C 31c4h, 3ititaTW i +kid 	a-oi 	F45-1#{Crt 31t tor-jr 
AFT 31T -AV r41- 	cic-cblei crairq 	fa411  ulIcil 	I 

Wir 

t 

.. st RN 

Tr-4,31r P3frift 

ce 	to 

4 

1. 4564 ei414 a 	irul.i Th-tfIV 3friffarg4r 	--1-  Tur.3fr.t 
3Ter.M 

3TP °FT" 13, T-lIM4tJt d15c1 

famich:12 05.2022 

2. st-i 	1 311tWitt 317* RlT Aara• Tzrr-.  at it1w 20.05.2022 Fw 4b11idl6ul 

3. Catkin Sr 716 aft trima-a- cb 1i 3-r4a-  AztaTr-91*-6.  /fir 
31 	1- chNlaTRTpa-  trffS• 3iic7 141-10c1 /2 0-1 TpTh-fl-a-  f 1I Zr +1 I 

4. 3iTrTaiitafit ft-fw 23.05.2022 dal 

tar 
(izre-tra-  =ter 3ifitf Ffrtzfg 4:1) 

mfafaM 	t 
d1 	 3l 	rzr 	Stir acHic, Trh, 

Qft 

vitv 1 
tr-cfcr-{ 

GEXCOM/II/(3)/24/2020-ESTT. 

1. .96icich 311 a , teraZ Vd.  tjeRf 3t-414 qlech, tileicrce 
2. J1(.941 	 v1,01 aftrAtt/ acid VA-zfrr 3amtr, 	 thryic 

!Ipcb,Arc 

3. 911ii-a4-) 3rgr (gt gr 311-  ), 	Th7 ti1R1 	Th-Wesq 

4. 311/141-T(TEd. /d111-1414.1), *4RT 

5. 3i1irgiw(ca1-to-d)amiii*celar l 

6. di6R-IR0,1T311-cruRiter, t-(w 

Page 1 of 1 



REF iiichitGOVERNMENT OF INDIA 

F45* 4i7TWITMINISTEY OF FINANCE 

	FOTPIDEPARTMEN7 OF REVENUE 

3TV-- (ff $ St *Tr ft.ff 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

311-zr 	ctiii eft: 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

41•-alti 	Lra- 	3VcIT4 ‘13  ii 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

41444 0.71til S', CENTRAL REVENUE BUILDING 

311$. WI. 0-4T tg, a,1fLti, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochWnic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-23)0404 

GEXCOM/ II/ (3)/ 19 / 2021-ESTT. 	 ri it:P:12.05.2022 

311-0T It.: 50/2022 

%NW : 31/ftitiV * 	Si * tt110.11c1i141 tri 	- 4i&t1 	, 4,alq 3c4I4 1 ii r *au 

iti 	 31171751-dz( -2i t1Ul 

ill/1-  A{ 	t- trzr arvid, /iph, 	 fad-011araci 31-itfW1 	3F÷1TRit wzr 

4R441.7icrii 	cl5d f f12-3:143 at-11- 	i*Pctrita- 	9-rca- 	fav 

Tfl 	451111 3 	air 	parr 'T{ c1144-1 1TC÷1.TM" i414-11 .711(11 t 

FIT 

4. 

FPI 

lint Atirdi 

ctpeivia 

WI-ff 

1.7-4* 4t 8482 0-2.1144qu 441 37.13i17T, iir.ch =xi cichrn wITI-71-,31.A 

2. 54 54 q-c1 3fitiTh-Itt 311:1* 	Aara-  Tun.  * cirties cm A6UI 'Mail Wit-LT I 
3. 1- 1,1 3fitwitt zi-6-  aft ira-a- a,7 f 3na-  Atatr-i-Tra-  tecr-d-r 

kr* Sr A-  cht4la1R-tr14'a-  (IA, 	tiRciclo 	14)441 err +0,1 

4. 3rtrr-- 	it-4qn" 23.05.2022 dal I-Art{41 

      

tar 4 
taW44-a- 	d (taW-u-a-  ti dr Si atrtraat 

si1gar4 Irma.  t 

      

Ji1454.1 	i4RT Th-{trdt-5111-  .30414 Trh,i:10-1c11-r-1 

1. azja 	rich 	ia-4141 u 410 3T-Ti-Frr i vatrkt 	 Y1?? , 	rzr 

VeRT ac414 T,eizt) 

2. cl1ks41 e)i.q 	Sr/ aciol •Cr -  clt9I 3iitrWitr, 

!lec1-1, -tmi=V 

3. cf211+1 	 3i-ftwitt (gt t 3it ), itzt 	Thratz( 3r414 !let 

4. 3ithaW(1 • /41)40N), i-414 Th-T 	RI 5c414 

5. 3T 	(V1-tto-d)acii-11$C,1431 1 

6. .1-16i 	a, •Cr3IFSWTRfrer, 

Page 1 of 1 



HRH ttlichii GOVERNMENT OF INDIA 

faw +isierii MINISTRY OF FINANCE 

imi-a 'WNW DEPARTMENT OF REVENUE 

	3nrFraT S 4irr 	Atk 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

chlt1 el t1 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 
	q 	Lri 4•4141 37- 1K 1!.  

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
4),1-444 	Sr4q, CENTRAL REVENUE BUILDING 

3I1S. V 1. tfi tg, m1ILti, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochk&nic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-2390404 

GEXCOM/II/ (3)/59/2021-Estt. 	 Built. 10.05.2022 

311-alf it. : 49/2022 

Thwr 41aft faf4ch 	tic, 	- viral 

fe d 	-1r lad  	Trrzr Pci-o tuft Mfetw 	4,si 4 3-Tra• • tiicIIN *cum 

tleN TPTif tr{ 	aTat did 	ac -d-  4itit 4 ccim -2 4 2.19,900 -63,200 
ciormirt a1 	c '1-4- * qii44,16u1 	a-rtia 	Wzrr and! 

Wg Ti.  Mg (Tikait/ent) ch 	*41 	"Ii actaimo1 tdrd'I ftTTR- 

1 UW-21' * 31f[ 9869it-  rzr wT v4 d  0-414 armid, ;rte 
Th-11-1-q. 	39F-H-Fzr 

2 9846 tormi ft LW W-41-zr w-{ t! 	ra)e id-IIC llech 
-17t4-  3Trzp---d-d-zi 

3 9852 t--$rzr Olttlufri V HIT --4-  va .414-41 acHic, 31crm 

ch "r-, 	3-Trrgz4 
2. 3ift)wit" ft-dtw 20.05.2022 w1-  Z1T it!d1 1-16c4 	gf 

3iMIT Yeff tra afi air 	(cc, ti al Il olIL'dII I ci-lchl(, 
31 wf-qa., faiqi 	 vrrovi at-reyki 	 tr-C 4 -r-4-31-R d,r6ut 
tIi 4115 	afta-T cniPti, a 5rPtucrr air ter. i 1icb 26.09.1981, 0 

27.07.2017 * Ual * 3.11.M aclo-I 1t-(1-47" t 	fay 317-4-  fa w'4 

3RT-{ facie-4 ?Off at 34 3fitexi chr1-1 411011  

3. fa.kui .3iftWitzFM"Ti-atTa" 	 chl 4,16u1 4101i / 

tatia-  311:1-1 	111 	•4-1 4114(441 Th-t it-dtW 25.05.2022 	n a1 r do-fl 

ttct 

.4)01 gi 

Thait7 	cNI (#4107 ariWWtr TITCW:f Tt) 
1Q 11t-cold 

1. kfiti .311ra; 	fir T to *---dtzricHic tctoiclri 
2. 317.1*7„ Q A aZ Lrd *Ts-4- Rr.5cHic !lech, --t .crz.  

	 vritcr 
rnftira-  Tcr 
a-rtrur 

07.1999 St{ 
t I VW art 

: 
1. iitictd .31177, J-4314 icHI4 	 JiSei 
2. 3itita 	(Tfa-./ 	 fed's!. 	 Erd ,a-&1 icytc 
3. dpei 401 .3arwrtr 	ei(gi 	/ AVM 	 (t tr aft) 

t-4RI- .3c1-11C tWW, 	LT 



31R incmiGOVERNMENT OF INDIA 

TfrirgzIMINISTRY OF FINANCE 

ibm-4 falTMDEPARTMENT OF REVENUE 

durazi 351FIAT WI" 3iti Trim er Ati 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES ._ND CUSTOMS 

3i 	chNieiq 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

oralqWT V4-  4,4441 3F17 sir' 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

q tlaltq 31-4-4, CENTRAL REVENUE BUILDING 

31T rte. 	t, chlIZT4, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexeochiAnic.in 	Fax: 0484-2390608 

GEXCOM/II/(3)/4/2022-ESTT 

37Talt It.: 48/2022 

Phone: 04844.390404 

famich : .05.2022 

 

 

    

     

fir 	ti I MTh-  aintrir 	kci3 2012* Trrnrxr 	 sc-vic 

ffiftitiv * tut s fapo team 

*rzr 	trd *-4'tzr     afrzit-ar-d-zr 	1t--4w 28.04.2022 	+14-1,diseigi P;14t-t 

ER a mfr 3ialra- 	rzr 	v4- -- trzr 3c4iG arc ittraTw TEr 

fa;i4ci 	qy raa-  	Forr-sr,i---4"rzr, 	argic tra +114-11 	&OA, a flae.eil 	Twr.RtA- 

12034/SSC/02/2018-Ad.III.B 	14.02.2022 i" 	 *-1440-1 3fizrRT  	L 

TQ 	Mi4 rITT 	ttrzr r kT4Thrretzi ecYI4 qlrcti iWtra 	• cicird 

-7 (v.44,900- W.1,42,400)71" it-diw 29.03.2022 Rair4)+1 3W21711* IT{ 6i-14) z411, ck4-  F 
Ergrur W9 * ricerp+ri 	ra-1 Er{ Ptt-c-i f -zrr and] t 

2a1t Er-{-41Er writ e 	 t   e antra ar air *r aralt-  con a--6-  Erfteratrtfw 

r--err I IA11-4c-f criftrett 4Q, 	at rfra ErIktur e 3 	fi aq,N1 sr 	t- 

3. 	 of Traraftr 	 140 zrr hr 2 at ifiterfacr4-0-  4 arch' i, thrg 

Eifftrett r Trzr a1 aft tritcr rig V.TRI1 faemri 	fay endei 	61dit zrr ErflraTr 	a-aftr 

th-r-d-eitr aft err T4:1-  writ 61414 4 3raftr   Errfere-tr Tr Gild 	amitd  t1 	u di t f* 
a-6 	faeizro 	alder 0161 6)dll a1 Pej,14ci 	371-a rlal3rl a t twilLd 4ht eitc-11 	tft 

arair thiArr 	rich() t:  fat) at - 3Ma-  +k-151 

4.54 cm 	 Z1 aft   t 1 i 371*1 4Actd 31aFr 

/3M-FiPa-  cia-roirla /3wzr fir aat k 1,1<mu14l *t 3i -d• aTN-74# 	 tray 

011a 	cra-r "cleic-11 	1 3I; 	c1 	/ 3TTTP9"aioialrla mrzr fera-gr kat err 

f4-6-s-r TA- 	dileHe) 4 9Pb{1 cleft 	6)hf atichi c,1ar, 0141 aft Hpieli mci 

TrrWa• Ocri t at 1-44 aft 3.-P4 chiiui *IR Roit ara kg Titdr vntir-A-  3tagta 

trr 3-4T Trgzrzr out 14-.4 aft 31ftrr4zraT 	dlelcl sidi rur 	(3 M-4:gta- >iifa 39-FI-Pa 

	

0-1A la /31atir fir air * cHrere) 4 eirdp 	 clvto 	A-  alra arrfl ahr.cr 	114-  4r-4-urr 

Acroit afi clicr treHrucr 	fa4-11 Quoit I 

(4-4r5r ) 

3Tizr 



4)cII 

4ft %Wag TATT, 

4-3IV 411- 
ditityl- -.hero!, tear-imii, 

a--6f4-a 	 - .c, 

- 126113 

Sllclicila 4-IcH 

1. 3i-q{ Trfta (AD.III.(B),Fad J-1711eiLl, .410-14-cI IbRTTr, *-4tzi acLIIC% tea Mare !Ipcch 
ffi-211(>1I 3TaF, 	 Le)ti, 31TT   4 ar4- te- -110066 

2. Torgzr itrzr .5c414 techvizi (11H1  	ttidi 

: 

1. 3cRit-F,iT4rzr 	 acvie, tch,fatacricivi Anna-m5 

2. 3TRIta",iTi-tRi Wi tr4ittzr 3c41C 3;rcbA4A1 

3. 3.1l1c-I, 	31c-ch 

4. 31I ci, 4T 'cr44-4ziarvic 

5. tv.9.4 tql 3litWitt/ aclol gd. ()4gI aftrm-rft,Wszr 	Led iazr 3c41 

cr 

6. 1P114-1P.6 3a -ft (t.t.31)-.)/*dw Res 31~3TPT,4'tzr 

7. 1-1444-+Icl c11) 	LedacLiK te7W,e 

8. 	 ttrzr 	v . *ft?r .3041e, 



Nifff tiordiGOVERNMENT OF INDIA 
ar4-ff TiRTMTMINISTR'Y OF FINANCE 

tiott-q FOTP1DEPARTMEN7 OF REVENUE 

q 3nr6raT WI" 31'7 *or gff WI* 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

31179- Th-T eniq 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

q Wq' W 4).-444 37-1TK 
CENTRAL TAX ao CENTRAL EXCISE 

dolt el ST W, CENTRAL REVENUE BUILDING 
331$. 'c. to tg, chirc--T4, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

• 

E-mail: cexcochk&nic.in 	Fax: 0484-2390608 

tni*eiti.II/(3)/APPT/25/2020-ESTT. 

3Traer qt.:47/2022 

 

Phone: 0484-2390404 

fattich 28.04.2022 

 

    

     

FORE : 44q sc414ir W fir 	3rtfritTw tr kuft 4 941roM-Orraroi 

	itzr 	t! Verzr 3c414 qle-ch 	 t 

tif~dvci zip-Ti‘Itfera- acirwiTo tit t ado-1 -4,800 / 	ad 4's 9,330-34,800t4H1 

3r71-€4, ado a1 	r ecH 8 a1,y1-14114 •••-{ 	it-Luc qic-ch 	+icidl 
3-r7v tj * 43-1T-{ 1519 A BIM( 	3ffer * 3TraW c 	*+I 	Er4T---a• 1%41" 

+.4i alio t 

wri. R. 3T91*-6-41 chAmpil 	fig. aro (144ft mitar" aro- ism 

1 8445 21.12.1972 a-4-4- MMIT tit 1.20)ff VaT 

2 8502 3r-4t 3f1T 20.05.1970 at mrETR err 
thielowebwraret) 

2. 	44,-.11 31T-a-3r g-41- VA LIT Jlltl err ;MT t 	.5LiActc-i 

01.05.2022 Al f1 z11- atidi 	el 3 	itdi-W 09.05.2022 

vrft-e- 13iMm-ritql- i fare In 3T1t3T TIZTRTsizi olla 141Y R-?# 

3.91,Hich 2 	arcz.eicad aftrwrft it chi4cliech evr-dr 	3TOTAT* * 

	t- 	a* it .3+4, cra.6 	 trc zr-{ 441 raid 0-1 

we, 343 	441roi cl 3iltrwrt1 it Tzrr-dirr - amaT n nr-d-r oiNdii I 
4. 3igfr&1 off *eft a1 Mtrar *t 	 

OP(CAT)4.4305/2011,0P(CAT)#.999/2012,0P(CAT)#.998/2012, 

#.968/2012,4c. (*.t)* 0A#.180/00806/2014t1 JIM 3-€9- rzwileuzi 

	 /311tWt11i 	3.174- 	"Wa" 4)4 	1 -3Trir ;pH! 

No.20810/ 2012* 11 111211- 	tr)ei i-CR'NLI 	I 

5. ail 	I *T1-43117   * all 	 * 3c171- 

2022 cich 	 a-ta- S 	9rtv 

Page 1 of 2 

fa--4* 

<1.1$ ul 4)011 

Ra 

Alc11 t 

8.03.2012 

OP(CAT) 

r airr Tr-o-ftra. 

k 71V SLP 

itiW 16.05. 



Ttar 
• 

Taff caaf cv4i 	/a-  31-T 	T11 

	fa u 	t 
1. -l4.941 3Tf ii, 	vd*a-zr 3c414 T-in,i?tacridir 

1. 3i9Wa, *011z1 R LrE ttR1 .3c41t, g1 c.c11,1?,60.-1(1 110-1 

2. arzIWa., J-erzi 	7d 	zT acqIC, 3LcKh, ct-,1 q-41s 

3. 3i-7F, 	 Krd" ttRI"3c41G .1cych, 	aTz31WFTRz1,01frffs 

4. til.1-11 .13e-ch 1 	1(1-} aTz?a", 

5. 31Tzp-a-,0-1R1 	lTd 	ZT .50414 ech, kg! eiT .319-falWf, 

6. J-1,45,-Li acqI aftlThltl" / dcla-1 lyd (4.01 3aWtr,tn-

3c41e, T-11, torIc-;01/0?-e:,.47c6)Rol-chis/A".14./ 

7. 1;RI1.FIiach aitnikt ( 11 t 31t ),T1e4-- 

8. iniitiPt attwrIt 	gt 	),a1.41+1141 

9. SW. /440-NPtc:ItricItiRcH/cin1ic-ici/c6 itch 5/ A'.7./4-114-M-11 

10. 31tit49-5 (ia4-tA-d) acItlIC a 311:1-dtg Ghia) 	I 

11 	- ita tyidi 1/4  

Page 2 of 2 



T OF INDIA 

FINANCE 

:Ma' *whist GOVERNM 

124ff gbiateta MINISTRY 

*Lk:ft-a %NW DEPARTMENT 

	Sinai 3111-  
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES A 

OFFICE OF THE CO 
	WT n 	 

CENTRAL TAX & CEN 

AK 	 Hotta 31-4 -, CENTRAL REVENU 

Xit. 	441' 113', arta, I.S. PRESS ROAD, K 
E-mail: cexcochianic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 04 

GEXCOM/I1(3)/31/2020-ESTT 	 facdia): 

3T1a R. : 46 /2022 

FATION 

IMAIRKEF 

REVENUE 

tff 
CUSTOMS 

anaima 
ISSIONER 
3711-4 
L EXCISE 

BUILDING 

HI-682 018 
-2390404  

.04.2022 

fir: t161iia, 3trattitmgra) * 	31-  44 crei — 

cao-oiraiad 	6deicit 	 TF14 affia-  +Iichii cORT +P1H4 	

317-z- amt Trita-  ado arct-Tr at (21,700-69,100 •t)t-H.)) 4-c-R-3 at, 	-' 

ti6Hich 3Er 	 tr-  ITT wrzi-a-TR dA6u1 

fd-izii Aim t 

wg ii-  grg (sftget) 4) 	VI l$13' a elm Art d Tnw 

1. 3126 S qfr v ttRi W4-  iM 41,5,144 3ctii4 	@tect-, 

-)-1 - 

2. 	31itrwitt 	f 	29.04.2022 dl' 	tg a1 wrztaiR dA6ui 

3-dtt 3Wlg 	‘4410-.1P 	 *crictik, 4-112, ml 	 A .3,41.  

A i-c-.1c1 141411 .711011 'TfVI FKr 	4 --r-iraTIT 446u1 tic) *t aftru tfi - 

	 mr151w q cft-apir Mwrir 	fd--dtw 26.09.81 307 05.07.1999 

30-13F add lettRizrr 	fachc-4 	 v(t)•d-R-  mart factleA4 Ref! 

d-110-11 sIIL dII 

Odil 31 	TT 

itritra.  TIT 

H6-10) 	afraT 

27.07.2017 

3irdx 1da,r4 

3. 	311tft 	3-TR TAFur 	 all 4 14Atii aitim-rft 

daltl Oii 	311w il-rItt fA-Fi-  04.05.2022 a-W VRT cni4c.i44 a,1 3-i7 411 

tar 
waaa- 	 Tritzig 

1a 	Mfa it 	t : 

1. apei 	3 	7,Ct, zTT 124iltzr .30414 !1c-b, 	 a-tq- 

2. 39M, ta-z1- 	124t-azr 3c-1l4 	 ct-et,  s / 

7-11A-Tr,mlitql 3rEft,m-treq 

3. 	HI 	 (1 	ewon) Mira, lnlf=' 

/ 	 



of . 	: 
1. t14.9-1 tql 3iftWtt/ a 	dal 	(4491 3Tititr, Veit!" Th-{ 	ttrzi 3c4IC !lech, 

tr:9- 

2. 9VH-1 ch 3TF 	1 Of it 31t) itZt 	Vd" itIRT .3041C, .1t>ch, 
3, S (c)y.Tra-.) 	Lrd itRI-  5041C4  
4. S Rt0-0)ciaml*C a .3{9613" 	 

5. f 	W4-1" - ?ea 	 

6. RiWa, 	 icHIC !le-ch +NV aT 3ifert-Ttt TiEr, 	LT 

• 



• 

lam rut] 

.4 Tiff.] *Li ttitcl 

Miff ttlichRGOVERNMENT OF INDIA 

1249.  InraziMINISTRY OF FINANCE 

tloltV ibT1VTDEPARTMEN7 OF REVENUE 

1r 	 315IFTEIT 	3tT Titan' egrm.  Wtt 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AIND CUSTOMS 

3rd *1' chit! 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 

ci WI' V4-  41.1-444 3T-cITC 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

31-4, CENTRAL REVENUE BUILDING 

314. VIT. tif 	 I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

q 

E-mail: cexcochi4inic.in 	Fax: 0484-2390608 

GEXCOM/II/3/18/2020-Estt. 

Mar t: 45/2022 

 

Phone: 0484-2390404 

froi :18.04.2022 

 

Mint : f 	i aluft 	rth—{ ti(+itict) 	4)0 	i-24101cli I Lri all 41 - 

37-WK 	chiryq 3TrraTalt - WAral 

fad-oi kuir 	 gr qd-oPiact fur trd- 

31ti T4Ti-  URI cicchi 	 ,711011 t 

wir 
it 

iiit w tRarg 
(E-441.  4tardt) 

an- r faftr teimitifle 

1.  Pitr i *. th-  3572 ill-4 --i-  v• itrir cmg-molls 

ffi-Jr to 	1c 	̀F X414 !1,, -1zz 

31T 	it *I 
f21T.311.t 311SM" 

2.  8881 gni, ilef et i-r7 itzr TR-  Kr .  tttzr .31-13Trwr,Ts.litiq.  

eisferw fakir! Alufr 3c4ICI 	,1,0.4), -i "cf: 

3Hrrif.talWr  ' 1" 
ar.mr.t 3iffM- 

3.  - o 	att-d-r titzr --4-  vU i—azr &i( 	del 	(>1) 

Th7 tlelqoh 30414 tecti, :931TaLTItca 

afftiffaIWK 	--)- 
mr.31-r.t 3fS[ 

4.  - cri vei 	1 -zrr1iO14.4 tazr --{ 74 itzr iic-4 0 	Th-r-o-,71. -treq 

-1" ti6141ch 30414 lectIAR:4-  

3117-61W4  -.)- 
Terr.yr.t.  3iti'M 

Page 1 of 2 



• 

terra- cggI deii (fir- Erkkafr 3Tftwiftzit azrrtzr-F to 

IA 	faf4 srfr $ 
1. 39-t-a-, 	 tirob,m-Ircz 

1. 3-cr ‘T.-3-ZT iryic 	cblotch0115 J-15el 

2. 1sd..4 e)tql 3a-Wrft / add trd e)tgi .3iftwitt/cm11riPt 31itMer (t 

gr 311, 	Rf Th-{ *-01114 it-414 .1c•••ch,T.S., 	Lt 

3. 31 Tiql-M-0-Witt 	7,1171" Th-{ 	.30414 3lech,g1. 

Page 2 of 2 



• 3179 iiicroi GOVERNMENT OF INDIA 

ite a•iiicio MINISTRY OF FINANCE 

t1vl K1 itAT# DEPARTMENT OF REVENUE 

	

4n-au 3rizFre 	3t1-{ "Tr eff 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

3iTzr T chigietti 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

410-414.1 3c415 !Tr' 

ATION 	
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

AX 	 41.-ao itaito 31-4#, CENTRAL REVENUE BUILDING 
KET! -irtS 	311$. MT. 441-  tg, ch)R,ci, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochianic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/11(3)131/2020-ESTT 

	

	 Shedict): 8.04.2022 

Waif N. : 44/2022 

FoRr: *ism* 3rr-fAtaTw(qrfg) * *37.  4 9c 	lr.,fa — Theat#1 

find-dia d tg 6 clOt Th't 	 arita tHchii c5tH1 	+I)- 	ER Tzis  cr-tff' 

Rat Ffta-  ado 411-*--41-  * (21,700-69,100 •t,t-H)) 	3i-lfer-t-wrzr,3rucrfl-a", 

Fay 	kiSitich 	1*-1149-WON-A) * zr 	FV tg ER* chi43TR gIFT chia **1 FIThlf 

ftzn-  .311th 

WM' # AT# (9ftget) cin4 cil4l ThIg cl ci 4-1 lin 	1 I cl 1:n1W 

1. 3138 1714-I.-al vi R +Nil 	1c-i-) Pouch mRrwawzr, 

ml ),-1 

2. 3fitl#it 	fd—dt-  26.04.2022 cl <41 Li 1O-Qicll tg al chiz5 a1T-{dai al 
	

Odii .3 rintlitr 

3 .1" 	EK # 	 ittc%  II,H*11 ANC! 5aichR, zlfd 	tt, 34 
	

Ia-  a- 

4 lAttilci 14-.4.41 	.marpi 	1:1-  4 q-40-irt 761:4 chi 	A *t aTtra- 
	

affaT 

vd-  7§Thilff ?Offal 	*ITT. f cF 26.09.81 S 05.07.1999 
	

27.07.2017 

31Ffti ad 	 fAtilTui r nchexi ?MI 0,111 i 1:ch all t 317TT lag:11(.4 la4-11 cal 
	

3tra4 flcbry 

a-nril 011011 

3. 31-ftWiti 	chi43-TR-  dA6ui 	ch.( * GII 	 4 	LiAui Atrwrtt 

c7d11T Ala 3T 	QT 1'4-Ent it-df-  29.04.2022 rich 	 *4-I chi4,144 a1 alai 411 

trt 

filar 

 

FFElitra 	(tid-511- c1 31-itTh1tt 	Mt-4# tr) 

mla 	 cr9ra; t : 

1. gy5r4-  arzorTa-, *az{ 	itzr ortuc 	lati:fridycli a-17 

2. 311-4.7F, tA'Rf 	kr4 ttizi 3cL1l4 Trch, #itri/ c4 IIc 	als / 

qtraTr,/ Sic ,Ti te:q 

3. +Nil !Ipect,  Pouch) 31RffF, 

 

far 

 



srrd.  w9a.  t: 
1. 14SLI eliAl 	ad 	tea 	 ittr act-IIC qr, 	• 

4,1141-m l5 

2. ;RIN-Pch 3titWfit (t t 31t) *-atzr 	ver 	irgic 	-t -cr74-/ 	q-ch 

3. S (1114. J9.) ttR1 	Lra-  *tit( 	 Qract-ch 5 

4. S   sicr-t 

5. tja WaT - 
6. a, *T -  tag aryie, qiech Fide aT mitwrtt 



NTra' titchRGOVERNMENT OF INDIA 

Faff WRTRzl-MINISTRY OF FINANCE 
	FOTPTDEPARTMENT OF REVENUE 

q 31-STFIAT 	TitTIT eff 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

31-Ittc1 MT Miti eN4 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 
	q 	n 02nra111 37- rrc 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
ilaltcl 31-4R', CENTRAL REVENUE BUILDING 

314. 	tfr mss, ctI)Rci, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

• 

E-mail: cexcochiAnic.in 	Fax: 0484-2390608 
GEXCOM/II/3/18/2020-Estt. 

Mtn' it: 43/2022 

 

Phone: 0484-2390404 
oi*:07.04.2022 

 

    

     

f4-Erzr : fir muff 1 	11cr, rth—{ 	 4)5.0 3:1- nu-dial-Err Fd tufica441 - 

.4)44 argiA qff, 	- *at-TM 

fed-0-1 Muir faNch 	* *Tit 4 fad-olWaci fzu-diffi-Tr t4 (1.-111- 41 air 

3itT dc-chl (.1 91-1Ta" 	'$TTM. 	.30c11 t 

14-. 

fe i~ir RPT a Er-4-Frxr 

(11-4-4t 4ftwer) 

Tar fo-ftr 

1.  8620 Trznw 31-arf#a- Lie, trai 	ER ill 	at 	IN 

qd-al )3tEit MfETW 

2.  ea. * It 3572 'f - tr-{ 4,4141 15T 1 	*-''rzr 

IWJr Muftth arqic,.1,c-i-,,T)- tel 

311 -zitdri 
. 8881 ii§ei et Tra. I-K co-if 	tIT * 4144 M-T vd itrzr 

fad-oi *lit MierM 37414 qic.ch,Trc, 

FRPa1W-T 
4. 5015 r-d-IC, il!Th Va- th- - tazr MT Lr t--azr 4,41ei --{ kr4 ----azr 

fed-ri A/tuft f:4174w 3,-41d, qtch,Th-titq. 3t-41e, .1 	,,d, 	cm, s 

31T 	Teti arrzrqawzr 

311:FTIW Err * 4515 *trir 	T4 iltzr 4 filer 	--(' TE *--a-cr 

-oft 1-- J-ei )31 MieW 6c4IC qlc.tta ic414 21c.^41,3711R 

39-Cdrgti ill tolct cll elg..I a 

6.  - ai 	en ,:bi 	c6ui chia trT 44144 M-T I 	tazr 

4-1141.4, 3c414 q.r,mrTh- 

3TT-War-gzi 
7.  antic.' 	410-n - cni4d,46ui cbia tR 4,s0'24 MT Td t- tzr 

M-T tl$141ch ic4le, %lei*, 	tclairly.H 

319-Cdr-674. 

Page 1 of 2 



8. - oil q el Ir zi-1-  itdizr till 4 1 cm ufT tag --{ -cr -  t-azr 

4-ieRiai acHIC 32c.cli, 

3  .1171,Wargri  
2. MI $ Tra-t# Sl l f 	chi11 	39#1-4# ft 	r+zr until t 

[till-a 	pi chin 

3117-er.4 WWI 

far*  
Tte-tra-  cei 	(Therti7 mirker 311tEttzit gT12.7114 /4) 

sr9a.  
1. cilts4 	to-S 	chi krd-  i—atzr icy ic, 	tcloicly.11 kt9- 

2. air?d, 	zr qv+, kra- 	.304 

crail s/ •ti ri 

1. tssei A-at 3t 	ftt / 	#urr 	1+1 ch aritrffitt (gr 

gt 31t, 	RT4ircr 3041e, qi,ech,Th -1Th 
2. 3r 	(Pt-Cd 	d/f' 	 zl 	zr 3c41G 1(41,31. 

Lr 

Page 2 of 2 



ATION44 
AX 
4K, 

3175- titettii GOVERNMENT OF INDIA 

124H kille144 MINISTRY OF FINANCE 

4mi-a faltrai DEPARTMENT OF REVENUE 

41.-41/4 ammo. w{ 301. Titgr itlw att. 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

3TTTFR *1' 4)141 e1+4 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

dur4144 	vi 4).-41.4 37q- 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

rag tiahra Raw, CENTRAL REVENUE BUILDING 

311$. WO. 4* t, 411Ra4, I.S. PRESS ROAD, KC CHI-682 018 
E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 

GEXCOM/11/3/29/2020-Estt 

 

Phone: 0484-2390404 

faidich: 05.04.2022 

 

 

Mktg R. 42/2022 

ft5tT: #i*ai (*I -I) * *w{ 44 	iI;i - Thearff I 

Pe-g1 	 (d)s -II) *)" rfl" * 	ado alt a 5S i-ch at (29,200- 

92,300 tt-0) 31t airta" twhii 	 4-14-1Z1 	i-cilcbci Rat Tilt?Izat (3) . -I) 

dust at 3W 	q-deldA6ui 	(4.1 *I aritu   fkzrr ouch! t- I 

war Ti- grg(3) cri 	qi 	wig a cl aim 	Old A:4W 

1. 9067 iirQ-1011i141ulcrl tiLF-Htcri Pam-) 3iirr--6-zr, 

2. .31-N chi 3if 	f 	cF 13.04.2022 rich 14e, rod tR 	chi dloui 

3wzlm Tfr a A- .444 ties it a11Vd11 I *01111i, 	 ciRci 

1%—z11- anaii liLT I 54icfrl aar*Til 	oft 	A-4#11- cusui 	 *t 
*rlit* a rmor ar ter. ftalw 26.09.1981, 05.07.1999 3th- 27. 

.311M adoi 11-11R-1:7 	 WIF fach 	- a.il 	I trw 41T 3PR- 

34-rdazr iache4 dil.il oiNdli 

3. P4kui 	/ tetra- 311tEthrt- 311tfAtti chi 	i cht•1I /  

3iTicrrF- 1'4-Ent Tfr tiznc>izi 	fd--#w 18.04.2022 H* 	art 

ildwf~lcl TI'd-(a=ra*ftra- trziter 3art-rtr 	gtrtzp:r 

Mira' : 
1. ty.4. yrzp--6, *airtrdJim ac-Lllet ¶j,csch, fata=iciydi 4-1-9- 
2. 311i, it 	LTcfkftZt irgIC 

3. Trwrr !loch flalta, 3.171S 	chlzlic441, tifka 
siqra 	 : 

1. aff.traiwitcr.iid 	ten r v4- t-azi- occue, s c.ch, !r3. 	Tr 

2. Ti- fr c 	i 3rftmitt /tea 7d. aryl 3iftWiti inntifact, 3iftwrIt(fririn), 
c-mic, tech, diliselieRi. 

3. cipti 	?NI 3iThm-rtr Ma-a- 7-a cltvl Sr/ crqiii-Pcb mftrwita, 

  

v4- terzr 

 

41(..c+.41eie ,ch 	01 

  



• 

 

3179- titchtiGOVERNMENT OF INDIA 

%a- 3471-071-MINISTRY OF FINANCE 

iieta faliNTDEPARTMENT OF REVENUE 

rag 3ICIFIAT T 3 TR/Tr 1 Ali 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

39-fa• Ti ch I el el el 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 

cile-144 WI" V-4- 4).-41q at-crw eff 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

41.-41q trotter M', CENTRAL REVENUE BUILDING 

311$. V 1. tfl tg, ca , I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochk&nic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404 

two* t II/(3)/24/2020-ESTT. 

3iraiT it: 41/2022 

Fd-Grzr : 3rtf1trw * 	04fritt-Rui V9 1rtit41 -Th—{, 4)44 st41441- 	*floii 

Sick, fclta~ici 	~tdl Cis 41-a-t.mi 

3th- tagr 	 !IQ*, 	 Thair 	Pd-rifWad TzfriEri-ur 

aT 31T AV ciccl,iel VaTra- 	fazil end! t I 

sridi 

. 

.. Wi RN 

air Pirget 

a+di T4i it 

$13" 

1.  9509 i--azr m--T i•ErT .7itiiioirt xid).-IM Z1T 7-1- taw 6(44 

q.i, 	aill-44,1s 3T ;T 

2.  9579 30ta -----a- 44 niM IT{ (iddiki tido chuuki), 4ll,H1 

ilecti fallen 3TRITa; 

3.  4004 JIM- --4- TrIta 3TR t#f 4410-.-f1 4T 7 ttzr 3041e, 

.1c>ct, 37-11W .1 	i:.-4- ii I tl-cl I ei 41 , 	t 

4.  9055 Tly-fR cr.( t 1-K nil?. 11T erzr 	--( 71- *trzi thcqic 

qiech thal-dhls 39-4--d-wzr 

5.  4564 tag .3 	icruto rfltfl3li 	+Dv illzr 	--4- 7 	ttrzr 6 c-4 I C 

q.aenW ch)rx4 amp-a-rwzr 

.2022 rich ct)Hid4ui 

/tai oilz 
it 

fatn:fricivi 

2. 	at] 	31cr* aCr 	 13.05 

3.P4Aui 31-feWitt Z afi- rffa- 	3ft-d- 

3Iftwrtr 	ci-d4a1Rxri*a- 	uta- 4i4cicioutriS-4-a- 

4.z1"6" dltszl 311??, *az(' 	*trzi .30414 	Lr• tiidil 

	 fktrr 1/4111(11 t 

8. 31 	ittt it-dt- 16.05.2022 rich firdAt t4ifs-ci- 

-rit-cr I 

# 

3r--TTIa-a• 

Page 1 of 2 



star 
	 • 

TivIzAra- C 4I d 	4 i (ii---4artra 	er 3Tf ifrul 	TrittraT 

01-a14 r;cr t 
Jpq 31a-, 	zT 	cd 	fiT act-1C, qt.**, latoricivi 

1. 3TRI-ta, 	gr chi 17 iltzr 3c-914 trip, latarkitirii 
2. 39Wa, 	Rf 	WM' 3c41G !Ic-ch,chlRetchls 
3. 3197*--j, 	Tt 17 &k .3041C, c-n,thcrr Liam, *-t Li 

4. #124.3.1e-ch(facilich) 311 	c3-, 

5. .3.19, ' —orazi chi T7 ttRi 3c414 tech, 31141T,Lt 

6. 31117 ,11$11a831,  	-ciftlq 

7. ta 	Vd" itfzi .5041e, 	 .4,141)c44, 
Alcittr,thgr, 	fir RR-WA- craft Trait acr 	artp-a. 

8. +I61 4,:h frA--aw, tr11—jt311t, iii 
9. tits+-1 c -4ZIT 3TltEhJt /S-7d-- 17 A-EIT ~f, r RTTh-T 	RT 60414 31 c t 	, 

	

latcloicriliSh)Rol-c6)5MUT trtrair/ 	4 
10. Sr311tif~~h 3{1t--rtt (t t of ), 	T,j 	r acHid, 

	

1-- cirictvitailiZT4AblRctchlstr 1411aw 	4 
11. 3itirai-w(Tra-. 	41, =4chi 	4-i3d4mkai, 

	

qtraw 	41 
12. 311-i1k Ott) ackil*C. al 31 Y= 

13. J-16kiRci, 1.31*-QTRiter, t4" 

Page 2 of 2 



4c114 

Pipci ci-EaTa 

   

31R -a- iiicmiGOVERNMENT OF INDIA 

rda *gra- MINISTRY OF FINANCE 

	itRPTDEPARTMENT OF REVENUE 

raT W-( atir *AT 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

3117a 	chiq cam 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

4,41g w-{ LT-4 dirpgq 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

ir +4 ilal .01 31-4-4, CENTRAL REVENUE BUILDING 

3iTt. LRi. ta tg, chjLt, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 
E-mail: cexcochianicsin 

	
Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-2390404 

GEXCOM/II/(3)/55/2021-ESTT 	 fdtiia, :OS 04.2022 

TeNTRT Mei 	40/2022 

itsrzr :- 	ti WzfR' 3TRItar 'inarlqcii 2018* *11.2p:r 	V 4,44 
narw**8-4- *fAtpci -Tteara 

*--41-4 *T v4*-42T4T actfic, @1c<h 39--a-m-4**--d-i* 17.11.2021* twitics4 
•/-c111,1 	 trt 317--zr Item 9-4/nur warn- *It t. .3.1-data" t-4rzr 	 5c44 

4.114c1   Cad 411641, (1.,l4-el ?aarra-r,rzr, 	ic-414 LT4 411J-11 nc>ch 
Eff.#.A-12034/SSC/02/2018-Ad.III.Bit 	15.09.2021 *" 39-417 chAtil• 
GbItIolldilfa,c1 fd,c aT1  	411w FIR ITTR T1- iltzr i Lrdt-417:1 30404 

fra—d - -c-Ft -7 (T.44,900- .1,42,400)d1 fC-alw 29.03.2022 (tota)* 
" 	Eink F 74 a crxrcw 	÷"1" 	tit M3,7 sr zrr 	t 

2.aft 	Jai rrg trr* afi 	fth-Trr u 1011 t 1* 1-?; 	 *r aTtrur # a1 a 	f attrc1a ct6 
trftdmiTEft- Rtirr I fpd 	LIR tlI 	 at 3-Htr trittur 	3.1-ditiTh-t 	0chdl t I 

3.eft-i149T 	3Fdief zft +1.111 	WOW atl 2 al• a1iYe11 c1Wdltdi 	* 	P' 114r1 
self 	chi *1" Uzi gt aft 	1 /471 FIR mB TZTRit fdci410i   41d41 	&di] ZIT zliWThir 	317111- 
thrdThlit 3f1 zir *.0 SIa,1t ciGien d17 3Fditf 	hioi PtiRcl WrOcta    	3incred t •711Cli t 
9-6 Ttrit faetzioi 	t, 411441 alt 	 6 	duct fatIRcl WI-Qchl,11 3t4 4413f1 -11- 41diILci 4,t +Ichdl ~4I1 141 
3iTA3T 	 t 	 c1 	3r4F 41J-11 

4.314 a-ci 	4ciii 	46- air Tijta- 1%-zrr 	 t fF 3#*r lard 3i 	t 3 39-4Tpa- 
1/47100-Q /317--Er ferasT air * wilutt41 	31td" Trrt-zwr 	ciiti Sr rat 

3TE1F t 3tT-{  	HdI tioldi t- fd, 39-Fp-a- 	/ 	,---41-rda- ‘.710081? /3ina- fd-a-sr 
* d11d1c a1 snd-fl A-Tir 	610-1 air 3tia,i dial, c14) 	 TrRa. 

#rita 	 t 	fd-A aft arni-- q-diut dill' R0-113f { 3-TR-41RT 	+tit& 	qraftirat 4) 3i-dta 
TIT 3-4:1- tid1 crair-dt 1-4),1/4.4) all- 3iftFA-zr-fr 	dic>irt 	u1 -EN" (31774d al 	1C-1 titre 
olcrio1Q 	fta--$T 	4-114104 it 	 IThilc1 	acl Al aio  	to. tuurr 
t- Rol 3-4* 4)(41311 	c-*1 +w-nud 	•11vd11 



acii 
	 • 

4ft 	*01 pm{ gra, 
trkil 4ta-rulir sr 4R- ciw, 

1m-4-e 4.502,S4 lg mizatitz., 
1:IMPT~cfl 	tls, tropic, 

~IltwUS - 826001 

41?1 	d 

1. 317{ 	(AD.111.(B),M-d- 	imea ftRiaT, cif sc41a Lid tfld1l qlech OM, FrO' 
arda-, 	 te)41, 3117 4 t(4-, c1 Sty-A110066 

2.  r .3117F,trit- 	WT, tt-zr acvid, 	 T,c-ch,i?tacricPp-i th 

1.  

: 

,Hrziw-a-,iitrzr Ti' L4 ttzrJc41G 2.lcKh,f?c.tickic1ii.69 /eh cfrchiS 
2.  3.114:ffa,itzr .3(-414 	3lc,che),191 
3.  31 1-4Fff, 	te7W 

4.  31-1?-a,*Rr 	441e160-114 T,e,barcliN 	of 

5.  -I&1 ad! 	k-d4 ,~r/ 	4-4ar 3ritrwrfr,i1Rr 1.Fr .X414 2~cKh, 
cT 

6.  9 114-1Pcb M iJt 	(gt.e1.31t.)/ 	39-3-117T, Lid ir414 
Lr 

7.  3-0-11<11)40-1141-+Icl (11) tdtlf 	ttrzf 3r4I4 !lest Li 
8.  -.e1-.Eft.) 31t1t 	(Sttrit 	7 LTdzr arvic,  



• 
ENT OF INDIA 

OF FINANCE 

OF REVENUE 

*SIT 	th.  

D CUSTOMS 
ail'qfrtq  

MMISSIONER OFFICE OF THE 2, 

CENTRAL TAX & CE1 
4nra)el 	 3r4W, CENTRAL REV 

Mt. WI% SIR 	QRT1, I.S. PRESS ROAD,  

S1R9 ttlictiti GOVERN 

fh tille141 MINIST 

	%RFT DEPARTMEN 

el 31W W{ 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES 

31-71g gff 
RAL EXCISE 

UE BUILDING 

CHI-682 018 
E-mail: cencochkOlic.in 	Fax: 0484-2390608 

'ST TLII/(3)/APPT/25/2020-ESTT 

39/2022 

 

Phone:  

fainich: 
484-2390404 

.04.2022 

 

fan : 	3FrK 	*Tr gff 3flft * Est * 44 	 

 

Traft-tr#1 

 

"ditFrdt Lr-frAt.q itgr 	'trzr 3c4 	14 !Lech f 	W(tlaI 

at aPT e TIM-a" t, Nfcr L7* rOtitthitla" ado-Him T d5 dcioi -4,80 

34,800 ad 	 a'g 	P4aci 3TTITIT   qi 	 

3Tta-TW j tiodi 	fa—dtw 14.11.2014 # AT 31T4 j aTair 

4410-0-Q 	aT#1-  t-  I mi-s Tit #. 11/34/5/2014 -Qedidwrw 09.0 

	

rN-Ta-  it-#rw 0101.2014 *1.  #thit# ciRetdi td=il 	30,NW 

oRetcii 41n 1Ta* 	AT) AT zkoido 

2. Si, atrA'ttaa 	dfcci 	its rich chi e-LIM.F., LIC crol 

achiqi ado, 	t, 	60i4k t 

3. at-ielq-ci St 416 Atql-  "-a 6101 *r &Ira # Lrw di 15 

i;r51-a-wr r TT. fit 26.09.1981 AT 05.07.1999 	qrat 	AirR.  

*. qv 31-9m-r faci-r4 2,01 earr i 	w Jaz!! Trzrr fache-4 3i-raw 
4. .S 	atoft WiaTw *r Er4t- 	28.03.2012 	OP(C 

OP(CAT)#.999/2012, OP(CAT)#.998/2012, OP(CAT) #.968/20 

OM:1.180/00806/2014 # o1141 	cs-z1lzlicizl 3TTia2r M.1T eiafl cl crei N I 

3wzr- 	4,4 	 *OW 4144i 1- -)V aiV SLP No.20810 

4,eitcHA4 Pin 

)#.4305/2011, 

( 141)4  
/3ift Qr  

2012* Wrzit 

star # 

)3N4-41 tnr 

-46v, 	 sich, 

&c:),,ivi,d-rtd 	-695013 

31.96  t 
1. ttts,LI Azoiaa;*,311- rzr 	krd-  itrzr .3041C 

  

  

	tdi kta 

  

31T7.79* 

Page 1 of 2 



1. 31-1?-a-, 	rzr 	Qci *trzr 3c414 qle-ch, 

2. 31Tzp-a; tiratZT amc Lid *az{ 3c414 qtch, 	s 

3. 3Trzi--*d, 	f I aZ krd-  *Pr .30414 	A-urr .1411aTr, LT 

4. ad-ii tch polich) 	ch al 

5. .3-17,a,3114M, 	tit 

6. d;(94-1 A-ur 	 kar 3 	Ttt, 	zr 

ictild, TT*, latcloidtp-1, a, al 	s, liar trtrur, 41,31-11 

Palo') 

7. wit+Pch 3 	rti (tr ti 3it ), 

8. 311iRTFo /4404)41), qtcicricIV-1, 	cr)11 C1-a-ls, liar 	 

1c,c11 (facilich) 

9. 3 	(P÷0-t-1) a€R-Ii*c. 4 mur-dfig 

Page 2 of 2 



3T76 	GOVERNMENT OF INDIA 

faff 44,a(44 MINISTRY OF FINANCE 

tlultci fdlIPT DEPARTMENT OF REVENUE 

4.prah 	 31k 	 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

Rya' *I' criva etti 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 

dur414-i 	41•414.4 37414 arm 

TIME. 	 CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

AX 	 4).-4141 ilaitc1 MA', CENTRAL REVENUE BUILDING 
MARKETS 

34. WI. TAT t, chlitt4, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 
E-mail: cexcochi(iinic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/7/1/2020-ESTT 	 etich. 06.05.2022 

tq14•11 le{t1W : 8/2022 

Gi 	Pd-ofafaci EN-  *t 311T L410-1 31Tairia-  1 -ar aIIclI t 

WI' Ti. fdlizi lb-1'W Ti*. V 	ilia, 

1 th7.#.C/50/04/2018-Ad.11(Pt) +IT w el tog-) tlalPafl *1-k 
it-4W 04.04.2022 34311-{crff (+ft a arrer) 3IftWritzlt 

*1- 	twat 	ER- 	a-T4-a-rt ilia 	*r 

ii -ticrft--d-  critzrr - 	TraTzr- iT wr tileici 

chic) 7-1 

	

.34 cl-c1 'a 4'r crf .  i-km40-11 	 311-r-dFazi *1  t4ITITC - 

	

www.cenexcisekochi.gov.in 	.7iitocta 	fag sithoeils 	TrWt t 

AVIS 
1'030— //395171(faiff /Attested // 	-06011 • 14-(eliCal  

irs-fuPeg` .„1-ev 
ar-4-TvE -3 )(Gise- '36 	e 

Gest n  

 

41514th 

3IIMTiF (W.)/ Supdt.(Admn.) 

T1-c 

1. d 39-car-44*Trdit +Pip 

2. 31Iftar (Pi-ca-ti),Tora ackii*c. al 31-crA-g 

3. tjU.ii WC, 21.1. -ETV 

1,41.? : 

1. 31ER 	 - 	 tq I 



GEXCOM/11/(13)/9/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/6516/2022 

arwa alt GOVERNMENT 0 NDIA 

raw Wwwzr MINISTRY OFF ANCE 

iI'ntq fan DEPARTMENT OF R ENUE 

	 araFraT apt atta 10wr 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND C OMS 

ar9a7r 	q 

OFFICE OF THE COMMIS NER 
a,..4) 	Ent 	q 	14VE 

CENTRAL TAX & CENTRAL CISE 
	 warn Kaw, CENTRAL REVENUE BU DING 

ant. fl *w fl, Via, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-6 018 
E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2 ^0404  
GEXCOM/II/(13)19/2021-Estt. 	 Dated: 29.06.' '22 

ORDER No. 63/2022 

Sub: Postings as Air Customs Superintendent to Coch 
International Airport, Nedumbassery — Reg. 

The following transfer and posting in the cadre of Superinte 
Central Tax & Central Excise is hereby ordered with immediate effe : 

ent of 

S.No 
Name 

(S./Shri/Smt.) From To 

1. S.A. Madhu Ernakulam Range — 2, 
Kochi 

Cochin Internat 
Airport, Nedumb 

onal 
ssery 

2. The officer is posted to Cochin International Airport, Nedum ssery 
for a period of 2 (two) years from the date of joining the new ace of 
posting. 

3. The terms and conditions for selection and posting at I ochin 
International Airport, Nedumbassery as Air Customs Superin dent 
are as follows: 

a. The officer posted at the Airport will be eligible to draw p and 
allowances at the same rates admissible to them from time to t e. 

b. He shall be considered as on deputation to the Airport, 	t no 
deputation allowance is admissible to him. 

c. Normally, the period of deputation at the Airport is 2 (two) ears. 
However, an officer at the Airport can be reverted before comp on of 
2 (two) years without assigning any reason thereof 

d. The officer posted at the Airport will have make his own arran 	ent 
for residential accommodation. 

e. The officer will also be entitled to draw uniform and diet allowal e as 
admissible under rules. 

f. In the event of his promotion to the higher grade, the officer 11 be 
liable to be reverted to his parent Commissionerate or 	sted 
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anywhere as may ordered by the competent authority in this regard. 
g. He should join the new place of posting as ordered, failing which the 

posting order will be treated as cancelled. 

4. This is issued with the approval of the Chief Commissioner of Central 
Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 30-06-2022 11:21:36 

[MANEESH KUMAR] 
COMMISSIONER 

To: 

The Individual (Through the Supervisory officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Customs, Custom House , Cochin 
2. The Deputy/ Asst. Commissioner, Ernakulam Division. 

3. The Deputy/Asst. Commissioner of Customs, Cochin 
International Airport, Nedumbassery. 

4. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax 
& Central Excise, Cochin/Custom House, Cochin. 

5. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, 
Ernakulam Division/Custom House, Cochin 

6. Superintendent (Confl/Vig), Central Tax & Central Excise, Kochi/ 
Custom House, Cochin 

7. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
8. The General Secretary, AIASCT. 
9. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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ma.  Ina"? GOVERNMENT OF INDIA 
flu *Ara MINISTRY OF F:NANCE 

ucita ram DEPARTMENT OF REVENUE 
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CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

319-4Tr wr a,igSaw  
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

#141 %--r tri c1,414i det1 %n 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
*-4Pr Tr-4.nr p-a, CENTRAL REVENUE BU :LDING 

34. VA. tro tv, ciart-•=1, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 
E-mail: cexcochi©nic.in Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  
GEXCOM/II/(3)/1/2022-ESTT 	 Date: .06.2022 

ORDER NO. 62/2022 
Sub: Transfer & Postings in the cadres of Head Havaldar -

Central Tax and Central Excise, Kochi Commissionerate- Reg. 

The following transfer & postings in the cadre of Head Havaldars of 
Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate, are hereby 
ordered with immediate eff • 

SI. 
No. 

Name & 
Designation 

(S/Shri.) 

Emp 
Code Present Comm'te Posted o 

1 Shaji S., 
Head Havaldar 

8517 Idukki Division Hqrs, K i 

2 
Thomas Jackson 

M.J., Head 
Havaldar 

8551 Hqrs, Kochi Kakkanad D ision 

2.  The above officers must be relieved and should 
of posting latest by 08.07.2022. 

join their ne place 

3.  Report compliance on 14.07.2022. 
4.  Hindi Version follows. Signed by Padm an 

Senthil Kumar 
Date: 29-06-2022 138:27 

[P. Senthil I mar] 
Joint Commissioner &V] 

The Individuals (Through the Supervisory 0 cers 
concerned). 

2?‹Xt-  To : 
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Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi. 

Copy to: 

1. The Assistant Commissioner, Central Tax & Central Excise, 

Kakkanad/ Idukki Division. 

2. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central 

Tax & Central Excise, Hqrs Kochi. 

3. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central 
Excise, Hqrs Kochi/Kakkanad/ Idukki Division. 

4. The Superintendent (Vig.) Central Tax & Central Excise, 

Kochi. 
5. The Superintendent (Systems) - for uploading in the 

website. 
6. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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Central 

GEXCOM/II/(3)/26/2021-ESTT. 

	

Date: 	.06.2022 

ORDER No. 61/2022 

Sub: 	Transfer & Postings in the Cadre of Inspector 
Central 	Tax, 	Central 	Excise 	& 	Customs, 
Thiruvananthapuram Zone - reg. 

The following transfer & postings in the cadre of Inspector 
Tax & Central Excise is hereby ordered with immediate effect. 

— 

of 

S.No. Name 
 	(8/ Shri/ Smt.) 

Emp. 
Code From To 

1 Noushad P.H. 7514 
(UB, Kanpur), Central 

Commissioner of Customs 
(Preventive), Cochin 

Tax & Central 
Excise, Koc 

Commissione 
(Idukki Division) 

T  
-ate  

2 Nishkarsh Sharma 9159 CCO-CCA 

Central Tax & Central 
Excise, Kochi  

Commissioner 
(Hqrs., Anti-Evasi 

ate 

n Unit) 

3 
Prashant 

Chaudhary 9150 
(Airport, Trivandrum), 

Commissioner of Customs 
(Preventive), Cochin 

CCO-CCA 

4 Jazeel M.C. 

Central Tax & Central 

Excise, Kochi 
Commissionerate 

(Hqrs., RTI) 

Central Tax & CE 
Excise, Kochi 

Commissionerate 
(Hqrs., PRO Iv 

additional char" 

Hqrs., RTI) 

ntral 

th 
e of 

5 
. 

1- 
4-' 

Jiten Mali 
UOT to Central Tax & 
Central Excise, Kochi 

Commissionerate 

Central Tax & Central  
Excise, Koch 

Commissionerate 
(Hqrs., Verification Cell) 

) 
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2. The above officers should join their new place of posting latest 
by 05.07.2022. 

3. Controlling Officers shall ensure that the officers are relieved 
from their previous post only after proper relieving/ handing 
over notes are mutually exchanged so as to ensure smooth 
transition. 

4. No representation shall be entertained from any officer before 
joining in his new place of posting. 

5. This is issued with the approval of the Chief Commissioner of 
Central Tax, Central Excise & Customs, Thiruvananthapuram 
Zone. 

6. Report Compliance by 08.07.2022. 

Signed by Maneesh Kumar 

Date: 29-06-2022 12:27:32 

[Maneesh Kumar] 

Commissioner 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 
3. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, Kochi. 
4. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Appeals, 

Kochi. 
6. The Assistant Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Ernakulam/Idukki Division. 
7. The Chief Accounts Officer/ Pay & Accounts Officer, Central Tax 

& Central Excise, Kochi/CCP. 
8. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, 

Kochi/CCP/ Idukki Division. 
9. The Superintendent (Confl/ Vig.), Thiruvananthapuram /Kochi/ 

Kozhikode/Audit/CCP. 
10. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
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11. The General Secretary, AICEIA, Kerala Circle. 
12. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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3TRif ITTWR GOVERNMENT INDIA 
fax Ti-Arwg MINISTRY OF NANCE 

Traigr fang DEPARTMENT OF VENUE 
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CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND C. OMS 

	

Stir 	chl 
OFFICE OF THE COMMI 	ONER 

q V* 	rag 	4 UM 
CENTRAL TAX & CENTRAL 1 XCISE 
	g traia Raw, CENTRAL REVENUE BI 	DING 
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E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2 0404  
GEXCOM/II/(3)/24/2020-ESTT. 	 Date: 28.06.' '22 

ORDER No. 60/2022 

Sub: 	Transfer & Postings in the Cadr of 
Superintendent - Central Tax, Central Exci 	& 
Customs, Thiruvananthapuram Zone - reg. 

The following transfer & postings in the cadre of Superinte ent 
of Central Tax & Central Excise is hereby ordered with imm date 
effect. 

S.No. Name 
 	(S/ Shri/ Snit.) 

Emp. 
Code From To 

M. Suresh Kumar CCO-CCA 

Central Tax & 
Excise, Ko 

Commissionerate 
(Kattappana Eange) 

ntral 
:hi 

2Biju M.R. 1465 

Central Tax & Central 
Excise, Kochi 

Commissionerate 
(Idukki Division) 

Central Tax & 
Excise, Kochi 

Commissionerate 
(Ernakulam Ra 

Central 

age -2) 

Ttral 

-ate 
3 Sasikumar P.8417 

Central Tax & Central 
Excise, Kochi 

Commissionerate 
(Kattappana Range with 

additional charge of 
Munnar Range) 

Central Tax & 
Excise, Koc 

Commission 
(Munnar Range) 

Ce 
i 

Thomas C.J. 4Excise ULCCS SEZ, Kozhikode 

Central Tax & Central 
Kozhik 

Commissionera 
(Hqrs.) 

)(le 
:e 

5 

rd.: 

Paul V.K. 8016 

Central Tax & Central 
Excise, Kochi Koc 

Commissionerate 
(Thrissur Division) 

CCO-CCA 
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2. The above officers should join their new place of posting latest 

by 05.07.2022. 
3. Controlling Officers shall ensure that the officers are relieved 

from their previous post only after proper relieving/ handing 
over notes are mutually exchanged so as to ensure smooth 
transition. 

4. No representation shall be entertained from any officer before 
joining in his new place of posting. 

5. This is issued with the approval of the Chief Commissioner of 
Central Tax, Central Excise & Customs, Thiruvananthapuram 
Zone. 

6. Report Compliance by 08.07.2022. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 29-06-2022 12:35:01 

[Maneesh Kumar] 
Commissioner 

To: 
The Individuals (Through the Supervisory Officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The 	Chief Commissioner 	of Central 	Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 
3. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, Kochi. 
4. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Appeals, 

Kochi. 
6. The Assistant Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Idukki Division. 
7. The Chief Accounts Officer/ Pay & Accounts Officer, Central Tax 

& Central Excise, Kochi. 
8. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, 

Kochi/ Idukki Division. 
9. The Superintendent (Confl/ Vig.), Thiruvananthapuram /Kochi/ 

Kozhikode / Audit/ CCP. 
10. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
11. The General Secretary, AIASCT, Kerala Circle 
12. Hindi Cell - for Hindi Version 
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ierca 	GOVERNMENT OF INDIA 
*9'4bm:if.  MINISTRY OF FINANCE 
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gito WT /119  " 
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ant. kre. *fr,  tr, 	I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018  
E-mail: cexcochlanic.ht 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 04842390404  

GEXCOM/II/3/41/2020-Estt 	 Date: 24.06.2022 

ORDER NO. 59/2022 

Sub: Work Allocation among Deputy/Assistant Commissioners of 
Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate — Reg. 

In partial modification to Order No.4/ 2022 dated 11.01.2322, the 
following changes in the work allocation among Deputy/A ssistant 
Commissioners of Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate 
are hereby ordered: 

2 . 	Shri. George Joseph, Assistant Commissioner will hold the charges 
which were held by Shri. S. Suresh, Assistant Commissioner except the 
charges of CRU and OLIC. Shri. Harrison Antony, Deputy Commissioner is 
assigned the charges of OLIC, Audit and additional charge of CAD. Smt. 
C.T. Bindu, Deputy Commissioner is assigned the charge of Systems, GST 
Cell and CRU. Shri. Roy Varghese, Assistant Commissioner is assigned the 
charge of Infrastructure, Welfare and Sports. Further, as per Office Order 
No.13/2022 (DGHRD/AC-DC/65/ 2022) dated 23.06.2022 of the 
Additional Commissioner of Central Tax, Central Excise & Customs, 
Thiruvananthapuram Zone, Smt. Shanthi V., Deputy Commissioner has 
been allocated the charge of Central Tax and Central Excise, Aluva Division 
and Smt. Ajitha P., Assistant Commissioner, has been allocated the charge 
of Central Tax and Central Excise, Kakkanad Division. 

3. 	Accordingly, the revised work allocation/link officers among 
Deputy/Assistant Commissioners of Central Tax & Central Excise, Kochi 
Commissionerate, is given below: 

51. Name of Officer 
(S/Shri./Smt.) Charges Assigned 1st  Link 2nd  Link No. 

1. George Joseph 

Administration, 
P&V, Anti Evasion, 

Headquarters & 
Prosecution 

C.T. Bindu Shanthi V. 
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2.  Shanthi V. 

Aluva Division, 
Technical, 
Parliament 

Questions, DGARM, 
RFD & Statistics 

Harrison 
Antony 

C.T. Bindu 

3.  Harrison Antony 

Legal, Audit, 
Verification Cell, 

RTI (CPIO), 
Training, OLIC & 

additional charge of 
CAO 

Georg e 
Joseph 

C.T. Bindu 

4.  C.T. Bindu 

Adjudication, 
Review, Tax Arrear 
Recovery, SVLDRS, 
Systems, GST Cell 

86 CRU 

Shanthi V. 
Harrison 
Antony 

5.  Anil Raj R. Ernakulam Division Ajitha P. Maya Kurian 

6.  Ajitha P. Kakkanad Division Anil Raj R. Shanthi V. 

7.  Maya Kurian Chalakudy Division 
Deepak

Roy 
Kumar 

Varghese 

8.  Deepak Kumar Thrissur Division Maya Kurian 
N.S. 

 
Jayasree 

9.  N.S. Jayasree 
Perumbavoor 

Division 
Roy Varghese 

Deepak 
Kumar 

10.  Roy Varghese 
Idukki Division, 
Infrastructure, 

Welfare & Sports 

N. S. 
Jayasree 

Ajitha P. 

4. 	Hindi version follows. 

Signed by Maneesh Kumar 

Date: 24-06-2022 17:00:55 
[Maneesh Kumar] 

Commissioner 

To 
The individuals. 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to. 

1. All Additional/Joint Commissioners, 
Excise, Kochi Commissionerate. 

2. All Deputy/Assistant Commissioners, 

Tax & Central Excise, 

Central Tax & Central 

Central Tax & Central 
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Excise, Kochi Commissionerate. 
3. All Section Heads in Central Tax & Central Excise Head 

Kochi. 
4. The Superintendent (Systems), Central Tax & Centra  

Headquarters, Kochi - for uploading on website. 
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GEXCOM/ II/ 3/ 29 / 202 1-Estt 

E-mail: cexcochi(Wc.in 	
Date: 24.06.20 

ORDER NO. 58/2022 

Sub: Work Allocation among Additional/Joint Commission s of 
Central Tax & Central Excise, Kochi Commissionerate — Reg. 

	

In partial modification of Order No.20/2022 dated 19.01.20 	
the 

following changes in the work allocation among Addition oint 
Commissioners of Central Tax & Central Excise, Kochi Commission to is 

hereby ordered: 

2. 
Shri. Shaji John, Joint Commissioner, will hold the charges hich 

were held by Shri. S. Veeramuthu, Joint Commissioner, except the arge 
of DGARM. The supervision of Perumbavoor and Chalakudy Di sions 

	

along with adjudication and all legacy work of these divisions 
	also 

assigned to Shri. Shaji John, Joint Commissioner. Shri. J. Harish Joint 

Commissioner is assigned the charge of DGARM. 

3. 
Accordingly, the revised work allocation among Addition 

Commissioners of Central Tax & Central Excise, Kochi Commission 

given below: 

Fax: 0484-2390608 

Joint 
e, is 

No. 
Si. 

Anwar Ali T.P., 
Additional 

Commissioner 

Name 8s 
Designation 

(S/Shri.) 

Charges Assigned 

Headquarters Preventive, 
Prosecution, Public 

Relations, Sports, GST 
Cell, Infrastructure Cell, 

Swachh Bharat, Sugamya 
Bharat; Supervision of 

Idukki 

Central Tax & Central 

Excise 
Division; Adjudication 

and all legacy work of this 
Division; Any 

other work assigned by 
the 

Commissioner. 

1.8t Link 

P. Senthil Kumar, 
Joint 

Commissioner 

k 

J. Hari h 
Jo 

Commie oner 



J. Harish, 

Joint 
Commissioner 

P. Senthil Kumar, 
Joint 

Commissioner 

	

Anwar Ali T.P., 
	J. Harish, 

Additional 
	

Joint 

	

Commissioner 
	Commissioner 

Shaji John, 
Joint 

Commissioner 

Anwar Ali T.P., 

Additional 
Commissioner 

GEXCOM/11/(3)/29/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/650643/2022  

Audit, Tax Arrears 
Recovery, Training, Right 
to Information Act (RTI), 

Review, GST Seva 
Kendra; Supervision of 

Perumbavoor and 
Chalakudy Central Tax & 
Central Excise Divisions; 

Adjudication and all 
legacy work of these 

Divisions; Any other work 
assigned by the 
Commissioner. 

Establishment, 
Administration, 
Personnel, CR13, 

Bhavishya, 
Vigilance, Official 

Language, Systems, 
Systems Manager, 

Accounts, CPGRAMS, 
Verification Cell; 

Supervision of Thrissur 
and Kakkanad Central 
Tax & Central Excise 

Divisions; Adjudication 
and all legacy work of 
these Divisions; Any 

other work assigned by 
the Commissioner. 

Legal, CAT, Technical, 
Statistics & Intelligence, 
Parliament Questions, 
RFD, Adjudication Cell, 
DGARM; Supervision of 

Aluva and 
Ernakulam Central Tax & 
Central Excise Divisions; 

Adjudication and all 
legacy work of these 

Divisions; Any other work 
assigned by the 
Commissioner. 

Shaji John, 

2. 	Joint 
Commissioner 

P. Senthil Kumar, 

3. 	Joint 
Commissioner 

J. Harish, 

4. 	Joint 
Commissioner 

4. 	Hindi version follows. 
Signed by Maneesh Kumar 

Date: 24-06-2022 16:55:29 

[Maneesh Kumar] 
Commissioner 

The individuals. 
To 



GEXCOM/11/(3)/29/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCH 

I/650.43/2022 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. All Additional/Joint Commissioners, Central Tax & entral 
Excise, Kochi Commissionerate. 

2. All Deputy/Assistant Commissioners, Central Tax & entral 
Excise, Kochi Commissionerate. 

3. All Section Heads in Central Tax & Central Excise Head • arters, 
Kochi. 

4. The Superintendent (Systems), Central Tax & Central Excise 
Headquarters, Kochi - for uploading on website. 



Appointment Order No. 
with date 

Order No. 76/2021 dated 
11.10.2021 

Customs 	(Pre 
Commissionerate 
Cochin. 

Name 
officer 

Omkar Singh 

GEXCOM/111(3)146/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST
-KOCHI 

I/654283/.2  

Mwri GOVERNMENT OF IN IA 

Wer thran MINISTRY OF FINA E 

tram ¶WUr DEPARTMENT OF REVE E 

3TASIS ER' 3111 *FIT 	ati 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUST 
NW ST 

OFFICE OF THE COMMISSI ER 
**it r vie in 

CENTRAL TAX & CENTRAL EX SE 
ir yarn area, CENTRAL REVENUE BUIL i NG 

$. To. Or Itg, La, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-68 i 18 

E-mail: cexcochi@nic.in 
 Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-239 = 04 

Date: 23.06. 22 
GEXCOM/II/3/46/2021-Estt  

ORDER NO. 57/2022 

Sub: Regularisation of provisional allocation in the cadre 

Stenographer Grade-I - Reg 

As per Board's letter F.No.A.12034/SSC/15/2017-Ad.111(B dated 
07.06.2022, the provisional allocation of the following Stenographer rade-
I to Central Tax and Central Excise, Thiruvananthapuram Zone, is ereby 

treated as regularised: 

2. 	Hindi version follows. 

Signed by 
Date: 28-0 

eesh Kumar 
2218:45:34 

[Maneesh rmar] 
Commi ioner 

The individual (Through the supervisory officer concern 

Copy submitted to: 

1. 
The Chief Commissioner of Central Tax, Central uRcise 

Customs, Thiruvananthapuram Zone. 

To 



GEXCOM/II/(3)/46/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/654283/2022 

2. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 

Copy to: 

1. The Superintendent (Headquarters/Vigilance), Central Tax and 
Central Excise Hqrs, Kochi. 

2. The CAO/PAO/AO (DDO), Central Tax and Central Excise Hqrs, 

Kochi. 
3. The Superintendent (Systems), Central Tax and Central Excise 

Hqrs, Kochi - for uploading on website. 



GEXCOM/11/(3)/3/2020-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/654421/.2  

WM' rivrt GOVERNMENT OF IND A 

%-er irarwir MINISTRY OF FINAN E 

TrATE %Mr DEPARTMENT OF REVEn E 

tk--4nr anrFrac 	aih qftEr 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTC S 
3947 LT cm 

OFFICE OF THE COMMISSIO R 
rem 

CENTRAL TAX 81 CENTRAL EX E 

	Train NM, CENTRAL REVENUE BUILD G 

3$. ter. iRr fl, ettfte, LS. PRESS ROAD, KOCHI-682 t 1 8 

E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390 14  

Date: 23.06.2 2 

As per Board's letter F.No.A.12034/SSC/15/2017-Ad.III(B) sated 
07.06.2022, the provisional allocation of the following Stenogr 	ers 

Grade-II to Central Tax and Central Excise, Thiruvananthapuram Zi e, is 

hereby treated as regularised: 

Si 
No. 

Name of officers Appointment Order No. 
with date 

Present 	place 
posting 

of 

1.  Deepak Kumar Order No.76/2020 dated 
25.08.2020 

ThiruvananthaPuram 
Commissionerate 

2.  Ashish Kumawat Order No.77/2020 dated 
26.08.2020 

Kochi Commission .2-ate 

3.  Renu Yadav Order No.78/2020 dated 
27.08.2020 

Customs 	(Preventive) 
Commissionerate, 
Cochin. 

ntive) 

4.  Ankit Kumar Order No.25/2021 dated 
17.02.2021 

Kochi Commission ,?. rate 

2. 	Hindi version follows. 

Signed by Padma s an 
Senthil Kumar 
Date: 29-06-2022 :40:52 

[P. Senthil K 
Joint Commissioner &V] 

   

    

    

GEXCOM/II/ 3/ 3 / 2020-Estt 
ORDER NO. 56/2022 

Sub: Regularisation of provisional allocation in the cadre o 
Stenographer Grade-II - Reg 



GEXCOM/11/(3)/3/2020-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

I/654421/2022 

To 

The individuals (Through the supervisory officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax, Central Excise & 
Customs, Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Kochi/Thiruvananthapuram. 

3. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 

Copy to: 

1. The Superintendent (Headquarters/Vigilance), Central Tax and 
Central Excise Hqrs, Kochi. 

2. The CAO/PAO/AO (DDO), Central Tax and Central Excise Hqrs, 
Kochi. 

3. The Superintendent (Systems), Central Tax and Central Excise 
Hqrs, Kochi - for uploading on website. 

• 



Name (S/Shri./ 
Smt.) 

Si. 
No. 

Jiten Mali 1. 

Neeraj Kumar 
Pal 

Pardeep 
Kumar 

2.  

3.  

j 
GEXCOM/11/(3)/26/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

I/650867022 

s(WTklchlt GOVERNMENT 

74isticitt MINISTRY OF 

tiwtq ibiTIT DEPARTMENT OF 

	

X 	14 oisit41111 Th-K 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND C 
3ITz1W TT Isittititi OFFICE OF THE COMMI 

44.4141 WK 	 \lc-41Q 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCIS 

	sue, CENTRAL REVENUE BU 

814.71".k tT, 	I.S. PRESS ROAD, KOCHI 

E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484- 
Date: 22. 

INDIA 
NANCE 
VENUE 

tri 
STOMS 
IONER 

cti 
KOCHI 

DING 
82 018 
90404  
.2022 

GEXCOM/II/(3)/26/2021-ESTT. 

ORDER No. 55/2022 

Sub: Transfer & Postings in the cadre of Inspector, Central T 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone - reg. 

The Chief Commissioner of Central Tax, Central Excise 86 customs, 

Thiruvananthapurarn Zone (Cadre Controlling Authority) has or ed the 

following transfer 86 postings in the cadre of Inspector of Central Tax Central 

Excise with immediate effect. 

Date of Birth 

10.09.1991 

20.03.1991 

25.09.1989 

From 

OGLE 2018 - New 
recruit 

OGLE 2018 - New 
recruit 

OGLE 2012 Addl. 
allocation - New 
recruit 

To 

Central Tax 	Central 
Excise Commis onerate, 

Kochi  
Central Tax 	Central 
Excise Commi 'onerate, 
Kozhikode  
Central Tax 	Central 
Excise Commi ionerate, 
Thiruvananth ram 

2. 
The above officers should join their place of posting immediately. 

3. 
Controlling officers shall ensure that the officers are relieved om their 

previous post only after proper relieving/ handing over notes ar mutually 

exchanged so as to ensure smooth transition. 

4. 
No representation shall be entertained from any officer befor his/ her 

joining the new place of posting. 

r2r 

dX\Qkd  

Page 1 of 2 



GEXCOM/11/(3)/26/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/650867/2022 

5. 	Report compliance by 27.06.2022. 
Signed by Maneesh Kumar 

Date: 24-06-2022 17:49:35 

[Maneesh Kumar] 
Commissioner 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copies to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 

3. The Commissioner of Customs (Preventive), Kochi. 

4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Audit), Kochi. 

5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise (Appeals), Kochi. 

6. The Additional Director General, DGGI/ DRI Regional Unit, 
Thiruvananthapuram/ Kozhikode/ Kochi. 

7. All Dy./Asstt. Commissioner in charge of Divisions of Central Tax & 
Central Excise, Kochi. 

8. The Deputy/Asst. Commissioner in Thiruvananthapuram/ 
Kozhikode/Custom Preventive/ Audit, Kochi. 

9. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & 

Central 	Excise 	Hqrs. 	Kochi/ 	Thiruvananthapuram/ 

Kozhikode/Custom Preventive/ Audit, Kochi. 

10. The Administrative Officer (DDO), Superintendent (Confl/Vig.), 
Kochi/Kozhikode/ Thiruvananthapuram /CCP / Audit. 

11. The Superintendent (EDP) - for uploading in website. 

12. Hindi Cell - for Hindi Version. 

Page 2 of 2 



GEXCOM/II/(3)/19/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/627847/2022 

TfRa- titchlt GOVERNMENT OF INDIA 

MINISTRY CF FINANCE 
tivirci ?On DEPARTMENT OF REVENUE 

r ollictiO1W-Cahtftwrc- mW 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES ANL CUSTOMS 

sitzlW thitiimq OFFICE OF THE COMMISSIONER 
Wtzi 	31t< %--411r Sri v sue, et, 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE, KOCHI 
47trzt tvitc: sue, CENTRAL REVENUE BUILDING 

t•7-9-.tfr 	en-114, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 E-mail:. - 	Iii@nic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 0484.2390404  
GEXCO" 	j/19/2021-ESTT. 

ORDER No. 53/2022 

	

F' 	e -Ter & Postings in the cadre of Superintendent of 	'Ina Tax 
Excise, Kochi Commissionerate - reg. 

	

In 	' heavy woHdoad in Central Tax & Central Excise, Fr: —ticulam 
Division : 	:.iso for accomplishment of the targets fixed under `Projec Saadhit 

	

2.0', the 	mmissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi has on ered the 

	

followi)-2 	A postings in the cadre of Superintendent of Cent mI Tax & 

	

Central I 	.'ith immediate effect. 

Date: 06.06.2022 

No. 
Si. D. • 

S- 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  Jc 

r,  

K.T 

/ Eznylo rum  
yce 
Code 

5 
	

Chalakkudy Division 
1136 1 P,)I-7kanad Division 

	

70 
	I leadquarters 	PRO 

Section, Kochi 

	

151 	
t:oleum 	Products :5 

::ange 

Ernakulam 	on 
Ernakulorr Pm-1 ,  1 

Ernakulam Pan?rie 2 

Ernakulam P.ln;e 4 
Ernakulam  Ranac 5 380  I Perumbavoor Division 

6. 

T • 

1.71/Training, 

...Kochi, 

24"5 i C„.fih additional 

rlyirge of Headquarte 
•..0 Section, Kochi  

Headquart,-.-- 	PRO 
Section, 

(with additional 
s charge of RT. ("' 

H rs. Kochi) 

raid officers a to he relieved immediately. 

Page 1 of 2 



GEXCOM/11/(3)/19/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1 /627847/2022 

3. 	Col-
rolling officers shall ensure that the officers are relieved from their 

previous post only after proper relieving/ handing over notes are mutually 

exchanged so as to ensure smooth transition. 

4. 
No representation shall be entertained from any officer before his/ her 

joining the new place of posting. 

5. Per art compliance by 10.06.2022. 
Signed by Maneesh Kumar 
Date: 06-06-2022 18:27:49 

[Maneesh Kumar] 

To: 
	 Commissioner 

T1 1.- ':.-* 	
(Thro: ' the Supervisory Officer concerned) 

Copy su!3::-:itted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Ti.iruvananthapuram Zone. 

Copies to: 

1. A:: 	
Cuznini...ioner in charge of Divisions of Central Tax & 

Excise, Kochi. 

2. vv. Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & C 	F.,xcise Hqrs. 

3.  

4.  

T1. 

'n 
Administrative Officer (DDO), Superintendent (Confl/Vig.), Kochi. 
Puncrintendent (Sy-tems) - for uploading in website. 

5.  ' 1 • .1- for Hindi 'version. 

Page 2 of 2 



Jayanta Biswas 
(SC) P,113 05.02.1975 on ad-hoe :7sis 

fi r ,_, 

Code 

Name 
(5/ Shri/ Smt.) 

Date 
of 

Birth 
Rema 

5510 Asha Giri 21.05.1974 on ad-hoc )aels 

Ramachandran 
M.K. 

on ad-hoc 
officiat in 
capacii.:7) 

5057 01.05.1967 

11/(3)/APPT/25/2020-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/618116/2022 • 
Miff 	11 GOVERNMENT OF INDIA 

fin Ane144 	MINISTRY OF F] NANCE 

iticita Mint DEPARTMENT OF REVENUE 

441 314c4(41 	3it{ *Fri 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND a STOMS 
3nso-ci 	chiclevit 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
	Th-Tual4q 4r C, ?PE 

CENTRAL TAX & CENTRAL -KCISE 
a,..4144 um:Er Ma, CENTRAL REVENUE BU: LDING 

LEI. SYFr frw, etaitu, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-CE 2 018 

E-mail:(.excochi©nic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2: 90104 

File No. II/(3)/APPT/25/2020-ESTT. 	 Date: 27.05.2022 

ORDER No. 52/2022 

Sub: 	Promotion to the cadre of Superintendent of 
Central Excise & Customs - reg. 

711e following Inspectors of Central Tax 86 Central Excise ore 
here) 7romoted to the cadre of Superintendent of Central ", 
Cent: 	Excise, Group 13' post, in Level-8 of the Pay Matrix 
(cor 	nit{ 'irig to pay band of Rs. 9,300- 34,800 (PB-2) GP - Ps. 
4,80 	pre-revised scale) plus such allowances as rri . y be 
applicoble with effect from the date of assuming charge of the higher 
post met 	furthe - orders. 

1.c promotion order issued is subject to the comfit ' that 
rs mentioned above should assume the higher p: 	or 

:if!nr 01.06.2022 and latest by 08.06.2022. Specific_sting 
nrciers to the officers will be issued in due course. 
The officer at Sl. No. 2 is promoted to the )- In of 

• ntintendent in an officiating capacity until his 	Hi-  is 
noted to the grade of Superintendent, after which the newly 
noted officer will be considered to be in officiating can hy. 
i'romotion of the Inspectors to the grade of Super: 	: :ent 

   

    



Il/(3)/APPT/25/2020-ESTT-0/0 Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/618616/2022 

is subject to the outcome of SLP No. 20810/2012 filed by the 
Department against High Court Order dated 28.03.2012 in OP 
(CAT) No. 4305/2011, OP (CAT) No. 999/2012, OP (CAT) No. 
998/2012, OP (CAT) No. 968/2012, O.A. No. 180/00806/2014 
in CAT (EB) and any other pending cases in concerned 
Courts /Tribunals. 

5. The compliance report about joining/non-joining of the officers 
should be sent to this office by 13.06.2022. 

6. llindi version follows. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 31-05-2022 15:42:13 

[Maneesh Kumar] 
Commissioner 

To: 
The Individuals (Through the Supervisory Officers concerned) 

Copy subr::ittcd to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Tblr,,nen n  nthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhi'tnde. 
3. T!-e Co,  tnissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, 1Cochi. 
4. The r--)mmiL.sioner of Customs (Preventive), Cochin. 
5. Thn Commissioner, Appeals, Kochi. 
6. The Chief Accounts Officer/ Pay & Accounts Officer, Central Tax 

ne•-`rnl Excise, 
puram/ Kochi/ Kozhikode / Audit/ CCP. 

7. ictrative Officer (DDO), Hqrs., Kochi. 
8. 'I r! 	tniz-trative Officer (DDO), Hqrs., Kozhikode. 
9. I: 	 (C.L:nfl/ Vig.), Thiruvananthapuram /Kochi/ 

10. rintemient (Systems) - for uploading in website. 

11. 1 - 	Ilindi Version. 



NATION 
TAX 

GEXCOM/11/(3)/24/2020-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

11600452/2022 

MT? nit GOVERNMENT 0' N DIA 

faiff *Ain MINISTRY OF AN CE 

rani *nor DEPARTMENT OF R ENUE 

q SMRT 3Z At? 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND C TOMS 

317a. 	elq 

OFFICE OF THE COMMIS ONER 
avr4144 wori t--4tir 4 	49r 

CENTRAL TAX & CENTRAL CISE 
14 1lot4 PM, CENTRAL REVENUE BU I PING 

311$. PT. of tar 	I.S. PRESS ROAD, KOCHI- P a 2 018 

cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2 )104 

GEX - • 1 :7(3)/24/2020-ESTT. 	 Date: 12.05. 12 

ORDER No. 51/2022 

of C..; 	Tax & Central Excise is hereby ordered with imm 
effect. 

Name 
S.No .1 	(S/ Shri/ 

Emp. 
Code From 

Oondeep 
1 

Icrishnan 
4564 

UOT to Kochi 
Commissionerate 

Amballur 
Chalakudy 

Sub: 	Transfer & Postings in the Cadr 
Superintendent — Central Tax, Central Excis 

ustoms, Kochi Commissionerate - reg. 

r cowing transfer & posting in the cadre of Superintc nnt 
o iate 

r ge, 
ion 

2. The above officer should join his new place of posting 1 
20.05.2022. 

3. Controlling Officer shall ensure that the officer is relicx 
host only after proper relieving/ handing over n 
wally exchanged so as to ensure smooth transition. 
ort compliance on 23.05.2022. 

est by 

` pm 
are 

Signed by Mane 	mar 
Date: 13-05-202 	1:06 

   

[Maneesh 	• nar] 

   

    



GEXCOM/I1/(3)/24/2020-ESTT-0/0 Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/600452/2022 

To: 
	 Commissioner 

The Individual (Through the Supervisory Officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Assistant Commissioner of Central Tax & Central Excise, Chnlakudy Division. 
2. The Chief Accounts Officer/ Pay & Accounts Officer, Central Tax 

L. Central Excise, Kochi. 
3. T'tic Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, Chalakudy Division. 
4. 	Superintendent (Confl/ Vig.), Kochi. 
5. The ruperintendent (Systems) - for uploading in website. 6. Tho nenerai Secretary, AIASCT, Kerala Circle. 
7. 1 Hdi Cell - for Hindi Version. 



!ATION 
TAX 

"IK ET 

GEXCOM/11/(3)/19/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/600466/2022 
• 

3mw tom{ GOVERNMENT OF INDIA 

faw timeig MINISTRY OF FINANCE 

UM ?am DEPARTMENT OF REVENUE 

qmprenghturni 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CL STOMS 

39W eta 	*IN 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 

4444 TIT vi 	3RT-4 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
t-4rzr iliaco, CENTRAL REVENUE WI LDING 

311t. Tfr.tfr a I.S. PRESS ROAD, KOCHI-662 018 

E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390104 
GEXCOM/II/(3)/19/2021-ESTT. 	 Date: 12.05.2022 

ORDER No. 50/2022 

Sub: 	Transfer & Postings in the Cadre c r 
Superintendent — Central Tax, Central Excise 
Customs, Kochi Commissionerate - reg. 

following officer in the cadre of Superintendent of Crttral 
Tax & Csntral Excise temporarily posted to achieve the targets fixed in 
the key areas identified under Project Saadhit, is hereby reverted .o her 
original place of posting. 

S.No. 
N a me 

(S/ Shri/ 
Smt.) 

Emp. 
Code From To 

1 itay asree P. 8482  
Adjudication Section, 

Hqrs., Kochi 
Technical Sc 

Hqrs., K 
:ti 	n, 
chi 

2. The above officer should join the new place of posting 
mediately. 

3. Controlling Officer shall ensure that the officer is relie\ 	rrOM 
post only after proper relieving/ handing over ni es are 

tually exchanged so as to ensure smooth transition. 
it.i'.: ^ort compliance on 23.05.2022. 

   

    

    



GEXCOM/11/(3)/19/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/600466/2022 Signed by Maneesh Kumar a  

Date: 13-05-2022 17:33:14 IS 
[Maneesh Kumar] 

Commissioner 

To: 
The Individual (Through the Supervisory Officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Dy./Asstt. Commissioner of Central Tax & Central Excise 

incharge of Sections Technical/ Adjudication in Hqrs., Kochi. 
2. The Chief Accounts Officer/ Pay & Accounts Officer, Central Tax 

& Central Excise, Kochi. 
3. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, 

Kochi. 
4. The Superintendent (Conn/ Vig.), Kochi. 
5. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
6. The General Secretary, AIASCT, Kerala Circle. 
7. Hindi Cell - for Hindi Version. 



GEXCOM/11/(3)/59/2021-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOCHI 

1/594722/2022 

•  

STRa 	Pt GOVERNMENT OF INDIA 
fan bolo 	MINISTRY OF FINANCE 

ti~r ta *Um DEPARTMENT OF REVENUE 
	3nreret 	31k Titan 	elk 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 
311341v1 Ch 31144 ef 41 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
	wt vi d-4141 St-4 4 II 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
h.o•ta Raw, CENTRAL REVENUE BUILDING 

an;. v-fr. 	ctaltv, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-662 018 
E mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  
GEXCOM/II/(3)/59/2021-Estt. 	 Date: 10.05.2022 

ORDER NO.49/2022 

Sub: Promotion to the cadre of Lower Division Clerk - Reg. 

The following Havaldars are hereby promoted to the cadre of Lower 

Division Clerk in Level - 2 in the pay matrix (Rs. 19,900 - 63,2(0) plus 

such allowances as may be sanctioned by the Government of Inc ia from 

time to time with effect from the date of joining the promoted post.  

SI. 

No. 

Name 

(S/Shri./Smt.) 

Employee 

Code 
Present place of post 

1.  Rakesh K.R. 9869 

Central Tax and Centrz 

Excise, Kochi 

Commissionerate 

I 

2.  Sabna T.S. 9846 

Central Tax and Centra 

Excise, Kochi 

Commissionerate 

3.  

i)-- 

Harikrishnan A.R. 9852 

Central Tax and Centra 

Excise, Kochi 

Commissionerate 

\CL, 	
failing which this order will be treated as cancelled. Refusal, i 

022 

NATION' 

MA
,-T fX R 

any, 
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should be submitted in writing immediately. They will have to exercise 
the option for pay fixation in terms of DoPT OMs dated 26.09.1981, 

05.07.1999 and 27.07.2017 within one month from the date of joining 

the promoted post. The option once exercised shall be final. 

3. The compliance report by the Controlling Officers/Officers concerned 

regarding joining/non-joining of the officers should be sent to this office 
by 25.05.2022. 

4. Hindi version follows. 	 Signed by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 10-05-2022 16:15:02 

[P. Senthil Kumar] 
Joint Commissioner [P&V] 

To 

The individuals (Through the supervisory officers concerned) 
Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax, Central Excir9 & 
Customs, Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi. 
Copy to: 

1. The Joint Commissioner, Central Tax & Central Excise, 
IC ikkanad Division. 

2. l h,. Superintendent (Vig./Systems/Headquarters)/IThdi 
Unit, Central Tax & Central Excise, Hqrs. Kochi. 

3. The CAO/PAO/AO(DDO), Central Tax & Central Excise, Hqrs. 
Kochi. 
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SITTF tflthlt GOVERNMENT OF INDIA 
fib #1,I1Q1q MINISTRY OF FINANCE 

•tioirci favrar DEPARTMENT OF REVENUE 

q met WT A- *Fr .TRF ati 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CL STOMS 

durd ch 17141 Q141 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 

	

 	tri al€04141 rl < Cra 
CENTRAL TAX & CENTRAL rICISE 
	q ZTd Raw, CENTRAL REVENUE BUILDING 

tr4T. Or a a,'H I.S. PRESS ROAD, KOCHI-662 018 
E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2350404  

GEXCOM/II/(3)/4/2022-ESTT. 	 Date: .05.202 . 

ESTABLISHMENT ORDER NO. 48/2022 

Sub: Appointment to the cadre of Inspector of Central Tax & Cen r al 
Excise through Staff Selection Commission CGLE 2012 - Reg. 

On acceptance of this Central Tax & Central Excise Commissionera e offer 
of appointment of even no. dated 28.04.2022, Shri. Pardeep Kumar, a 
candidate nominated by Staff Selection Commission vide Minh try of 
Finance, Department of Revenue, Central Board of Excise & Customs, New 
Delhi's letter F.No. A-12034/SSC/02/2012-Ad.III.B dated 14.02.2022 for 
appointment as Inspector of Central Tax & Central Excise under UR 
category, is appointed, subject to verification of character, anteceden and 
caste certificate, as Inspector of Central Tax & Central Excise in temporary 
capacity, in Level-7 in the pay matrix (Rs. 44,900-1,42,400/-) with effect 
from 29.04.2022 (F.N). 

2. Shri. Pardeep Kumar is informed that he will be on probation for a 
period of two years from the date of appointment. The appointing authority 
may, if he thinks fit, extend the period for probation. 

3 . Before the expiry of the period of probation or any extension thereof, 
as referred to in Para 2 above, if the appointing authority is of the opinion 
that Shri. Pardeep Kumar is not fit for permanent absorption or if at 
any time during such period of probation or extension thereof, is satisfied 
that he will not be fit for permanent absorption on the expiry of such 
period or extension, the appointing authority may terminate his servic is or 
pass such orders as he thinks fit. 

4 . The above candidate is also informed that his appointmei t is 
provisional and is subject to the SC / ST / OBC certificate being vei i led 

,t̀ through proper channel and if the verification reveals that his claim to 
k, belong to SC / ST / OBC or in the case of OBC, not to belong to 'Crcomy 

Layer' as the case may be, is false, his services will be terminated 

t

rATI01.4 

miCKETI 
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forthwith without assigning any further reason and without prejudice to 
such further action as may be taken under the provisions of the Indian 
Penal Code or any other Act, for the time being in force, for production of 
false certificates (applicable in respect of SC/ST/OBC candidates). 

5. Hindi version follows. 

To 

SHRI. PARDEEP KUMAR, 
S/O SHRI. RAMPHAL, 
V.P.O-KALWA, PANA-KHANU, 
TEH.-SAFIDON, DIST.-JIND, 
HARYANA - 126113. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 10-05-2022 16:38:57 

[MANEESH KUMAR] 
COMMISSIONER 

Copy submitted to: 

1. The Under Secretary (Ad.III.(B)), Ministry of Finance, 
Department of Revenue, Central Board of Excise & Customs, 
Ground Floor, Hudco Vishala Building, Bhikaji Cama Place, 
R.K.Puram, New Delhi-110066. 

2. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram / Kozhikode. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, Kochi. 
3. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Appeals, Kochi. 
5. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & 

Central Excise, Kochi. 
6. The Administrative Officer (DDO)/ Pay Bill Section Central Tax & 

Central Excise, Kochi. 
7. The Superintendent (Vig.) Central Tax & Central Excise, Kochi. 
s. The Superintendent (Systems) Central Tax & Central Excise, Kochi. 
9. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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Rica fri-thit GOVERNMENT 
w ii-Rrazr MINISTRY OF 

;max itSTRT DEPARTMENT OF 
d. 	la arcrpreT yr.  311T 

CENTRAL HOARD OF INDIRECT TAXES AND C 

I" 
OFFICE OF THE C014141 
	+r Trv:i .L4q  

CENTRAL TAX & CENTRA 
Itra 

 
4W nfl, CENTRAL REVENUE 

afft we*. fits tFir, thiftEr, 1.5. PRESS ROAD, KOCHI 

The following Inspectors of Central Tax 84 Central 1 cise are 

Sub: 	Promotion to the cadre of Superinte • • 
Central Excise & Customs - reg. 

hereby promoted to the cadre of Superintendent of Cent 	Tax 8; 
Central Excise, Group TV post, in Level-8 of the P.I Matrix 
(corresponding to pay band of Rs. 9,300- 34,800 (PB-2) eP - Rs. 
4,800/- in pre-revised scale) plus such allowances as i ay be 
applicable with effect from the date of assuming charge of t higher 
post and until further orders. 

Si. 
No. 

Employee 
Code 

Name 
(S/ Shri/ 

Smt.) 

Date 
of 

Birth 
Remarks 

1.  8445 Dinesh M. 21.12.1972 on ad oc basis 

2.  8502 Resmi R. 20.05.1970 on ad hoc 
officiating 

basis (in  
capacity) 

2. The promotion order issued is subject to the con aition that 
officers mentioned above should assume the higher post on or 
after 01.05.2022 and latest by 09.05.2022. Specif c posting 
orders to the officers will be issued in due course. 

3. The officer at SI. No. 2 is promoted to the grade of 
Superintendent in an officiating capacity until her junior is 
promoted to the grade of Superintendent, after which that newly 
promoted officer will be considered to be in officiating rapacity. 

Nv4. The promotion of the Inspectors to the grade of Superintendent 
is subject to the outcome of SLP No. 20810/2012 filed by the 
Department against High Court Order dated 28.03.2012 in OP 
(CAT) No. 4305/2011, OP (CAT) No. 999/2012, OP CAT) No. 
998/ 2012, OP (CAT) No. 968/2012, O.A. No. 180/0(806/2014 
in CAT (EB) and any other pending cases in concerned 

E-mail: cexcachi@nicin  Fax: 0484-23906013 Phone: 048 
File No. II/(3)/APPT/25/2020-ESTT. 	Date: 28.0 

INDIA 
NANCE 
VENUE 

leff 
e 0145 

i niVrjr  
`4."1 ONER II 

i

XCISE 
DING 
20x8 

EJ 0404 
• 022 

ORDER No. 47/2022 

ent of 
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Courts/Tribunals. 
5. The compliance report about joining/non-joining of the officers 

should be sent to this office by 16.05.2022. 
6. Hindi version follows. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date; 28-04202217:30:31 

[Maneesh Kumar] 

Commissioner 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The 	Chief 	Commissioner 	of 	Central Tax 	& 
Central 	Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 
3. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, Kochi. 
4. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
5. The Commissioner, Appeals, Kochi. 
6. The Chief Accounts Officer/ Pay & Accounts Officer, Central Tax 

Central 	 Excise, Thiruvananthapuram/Kochi/Kozhikode/Audit/CCP. 
7. The Administrative Officer (DDO), Hqrs., Kochi. 
8. The Administrative Officer (DDO), Hqrs., CCP. 
9. The Superintendent (Confl/ Vig.), Thiruvananthapuram /Kochi/ 

Kozhikode/Audit/CCP. 
10. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
11. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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STRW 	GOVERNMENT OF INDIA 

tiqmq 	MINISTRY OF FINANCE 

	fastrar DEPARTMENT OF IEVENUE 

	31-7Frer WI' AT iflat qm• wri 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

ai 	adT,Taggloir 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

q --c1"44,.-4144 	ir'414 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
r third Stave, CENTRAL REVENUE BLILDING 

afl. Irv% t:ra-  w, slii1v, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

ochi@nic.m Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/(3)/31/2020-ESTT 	 Date: 22.04.2022 

ORDER NO. 46/2022 

Pvnmotion to the cadre of Assistant Sub-Inspector 

'eipons)-Rey. 

  

cadre of 

d, Non-

0) plus 

om time 

The following Head Havaldar is hereby promoted to the 

Assir,` -t flub-Inspector fl.Veapons), Group 'C' Non-Gazet E 

Minis -ial, in Level-3 in the pay matrix (Rs.21,700-69,1 

alloy --a 	may he s=^-.'cried by the Government of India f 

to tir 	cfrect_ from ti.L date of joining the new post. 

c 	 Name 
(Shri.) 

E p. Code Present Commissionerate 

Central Tax & Cent -,  
Commissionerate, 

I Excise 
:ochin 

3126 

2. 	hri rr licnr should join the promoted post latest by 29.n4.2022, 

faili 	 tt, 	crder 	be treated as cancelled. Refusz! if any, 

	

in 	immediately. The Officer v/i I have to 

xer 	 Dn in terms of Department of Per cnnel & 

rain: 	r ; dated 26.09.1981 and 05.07.1999 and 27.07.2017 within 

one n 	from the date of joining the promoted post. The option once 

exert 	he Thal. 

0*\ 
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3 . The compliance report by the Controlling Officer/officer concerned 

regarding joining/non-joining of the officer should be sent to this office 
by 04.05.7"2. 

4. 	Hindi Version follows. 

Signed by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 22-04-2022 17:13:28 

[P. Senthil Kumar] 
Joint Commissioner [P&V] 

To: 
The Individual (Through officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
T iruvananthapuram Zone. 

2. T 	:nrnissioner c I Central Tax & Central Excise, ICachi. 
3. n r'nmmissioner of Central Tax & Central Excise, 

1 	 IlCozhikode. 
4. T: 	:nmissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, 

V -11T. 
5. • -ustoms (Preventive), Cochin. 
6. n r 	ustoms, Custom House, Cochin. 
7. 7 	 of Central Tax & Central Excise, Appeals, 

Copy I : 

-icer/Pay & Accounts Oi L2r, Central 
'chi. 
icer 

	

	 r (DDO) Central T.m: ctral 

nrintendent (Confl/Vig.) Central Tax & Central 
,:ochi. 
-nrintrindon ,--stem) — for uploading in ‘vehsil-n. 

5. ' 	 rsion. 
6. Central Excise Grown 17' nrficers 

1.  

2.  

• 
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Inn Irrth-R GOVERNMENT 0 = INDIA 

fra frAreg MINISTRY OF FINANCE 

t 	to( ta faiRr DEPARTMENT OF REVENUE 

	 at sr—Ku wr attz Ttlar 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

3T5wa* 511 aim Qui 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
an-alq 50414 tim 

CE NTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
awaig ihmto Raw, CENTRAL REVENUE BUILDING 

rt. KRT. Or ft, chiRm, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-632 018 

E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/ II/ 3/ 18/ 2020-Estt 	 Date: 18.04.2022 

ORDER NO. 45/2022 

Sub: Transfer and postings in the cadres of Lower Division 
Clerk/Tax Assistant — Central Tax and Central Excise, 
Kochi Commissionerate - Reg. 

The following transfer and postings in the cadres of Lowe-  Division 

Clerk/Tax Assistant are hereby ordered with immediate effect: 

Sl. 
No 

Name & 
Designation  

(S/Shri./ 
Smt.) 

Employee 
Code 

Transferred 

From To 

1.  
Sreejith K.V. 
LDC 

3572 

UOT to Central Tax 
& Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

Kakkanad Division 

2.  
Rahul T. Raj, 
LDC 

8881 

UOT to Central Tax 
& Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

Adminis 
Section 

Kochi 

:ration 
Hqrs 

3 ra—Tax 
J.00li Meena, 

Assistant 

UOT to Central Tax 
& Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

Accounts 
Section 

Koc 

(Paybill) 
Hqrs 

-ii 

4. 
Noel Geo 
Benoy, Tax 
Assistant 

UOT to Central Tax 
& Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

Verification 
Hqrs Kochi 

Unit, 
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2. 	Hindi version follows. 

Signed by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 18-04-2022 15:43:04 

[P. Senthil Kumar] 
Joint Commissioner [P&V] 

To 
The individuals (Through the supervisory officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi. 

Copy to: 

1. The Deputy Commissioner, Central Tax & Central Excise, 
Kakkanad Division. 

2. The CAO/PAO/AO (DDO), Central Tax & Central Excise Hqrs, 

Kochi. 
3. The Superintendent (Systems)/Hindi Unit, Central Tax & Central 

Excise Hqrs, Kochi. 
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sm-a tfithli GOVERNMENT OF INDIA 
fa-a-  ii-Arezr MINISTRY OF Fl NANCE 

data 'Pa gm-  DEPARTMENT OF REVENUE 
d. 	-a1•, MrsniT a r altT iffir SIM wit 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CI STOMS 
3TRra au ch141 	 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
.5,441q  

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
	 area, CENTRAL REVENUE BUILDING 

ant. 	tRT 	a:1Ru, 1. S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 
E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/(3)/31/2020-ESTT 	 Date: 18.04.2022 

ORDER NO. 44/2022 

Sub: Promotion to the cadre of Assistant Sub-Irspector 
(Weapons)-Reg. 

The following Head Havaldar is hereby promoted to the cadre of 

Assistant Sub-Inspector (Weapons), Group 'C' Non-Gazettei, Non-

Ministerial, in Level-3 in the pay matrix (Rs.21,700-69,100) plus 

allowance as may be sanctioned by the Government of India from time 

to time, with effect from the date of joining the new post. 

SI. 
No. 

Name 
(Shri.) 

Emp. Code Present Commissionerate 

1. Prasannakumar 3138 
Customs (Preventive) 

 
Commissionerate, Cochin 

2. 	The Officer should join the promoted post latest by 26.0 2022, 
failing which this order will be treated as cancelled. Refusal if any, 

should be submitted in writing immediately. The Officer will ave to 

exercise option for pay fixation in terms of Department of Per nnel & 

Training OMs dated 26.09.1981 and 05.07.1999 and 27.07.201 within 

one month from the date of joining the promoted post. The opt •n once 

exercised shall be final. 
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411 
3 . The compliance report by the Controlling Officer/officer concerned 

regarding joining/non-joining of the officer should be sent to this office 

by 29.04.2022. 

4. Hindi Version follows. 
Signed by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 19-04-2022 11:49:04 

(P. Senthil Kumar) 
Joint Commissioner (P&V) 

To: 
The Individual (Through the Supervisory Officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kochi. 

3. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Thiruvananthapuram /Kozhikode. 

4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, 

Kochi. 
5. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 

6. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Appeals, 

Kochi. 

Copy to.  

1. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central 

Tax & Central Excise, Kozhikode/Kochi. 

2. The Administrative Officer (DDO) Central Tax & Central 

Excise Kozhikode /Kochi. 

3. The Superintendent (Confl/Vig.) Central Tax & Central 

Excise, Kozhikode /Kochi. 

4. The Superintendent (System) - for uploading in website. 

5. Hindi Cell - for Hindi Version 

6. The Secretary, Kerala Central Excise Group 'C' Officers 

Association, Kochi. 
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Mira eictut GOVERNMENT OF INDIA 

fir .147sepq MINISTRY OF FINANCE 

• of ?dm DEPARTMENT OF REVENUE 

	44 311Mrei &t 361" iftni 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

31973' chi cepq oft; 

OFFICE OF THE COMMISSIONER 
Kra t--4tzr sem < cl 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
ibmi-e 31n, CENTRAL REVENUE BUILDING 

rt. In!. tfr 	 I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/3/18/2020-Estt 	 Date: 07.04.2022 

ORDER NO. 43/2022 

Sub: Transfer and postings in the cadres of Lower Division 
Clerk/Tax Assistant - Central Tax and Central 
Excise, Thiruvananthapuram Zone - Reg. 

The following transfer and postings in the cadres of Lower Division 

Clerk/Tax Assistant are hereby ordered with immediate effect: 

SI. 
No 

Name & 
Designation 
(S/Shri./Kum./ 

smt.) 

Employee 
Code 

Transferred 

From To 

1.  
Sayona 
Augustine, 
LDC 

8620 On promotion CCO-CCA 

2.  
Sreejith K.V., 
LDC 3572 On promotion 

Central Tax & 
Excise, Kochi 

Commissionerate 

Central 

3.  
Rahul T. Raj, 
LDC 8881 On promotion 

Central Tax & 
Excise, Kochi 

Commissionerate 

Central 

Muhammed 
Rafi N.B ., LDC 

5015 

Central Tax 86 
Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

Central Tax & 
Excise, KozWkode 
Commissionerate  

pentral 

9- / 
5. Afsal P.K., LDC 4515 

Central Tax & 
Central Excise, 

Kochi 
Commissionerate 

Central Tax & 
Excise, Appeals 

Commissionerate, 
Kochi 

Zentral 
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S 

Jooli Meena, 
Tax Assistant 

On joining 
Central Tax & Central 

Excise, Kochi 
Commissionerate 

Assistant 
- Vatsal Meena,

Excise, 
On joining 

Central Tax & Central 

Thiruvananthapura Thiruvananthapuram 
Commissionerate 

8. 
Noel Geo 
Benoy, Tax 
Assistant 

- On joining 

Central Tax & Central 
Excise, Kochi 

Commissionerate 

2. This is issued with the approval of the competent authority. 

3. Hindi version follows. 

Signer! by Padmanaban 
Senthil Kumar 
Date: 07-042022 15:25:59 

[P. Senthil Kumar] 
Joint Commissioner [P&V] 

The individuals (Through the supervisory officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 

Kochi/Appeals/Kozhikode/Thiruvananthapuram.  

Copy to: 

1. The CAO/PAO/AO (DDO), Central Tax & Central Excise Hqrs, 

Kochi. 
2. The Superintendent (Systems)/Hindi Unit, Central Tax & Central 

Excise Hqrs, Kochi. 

To 



Signed by Pad aban 
Senthil Kumar 
Date: 06-04-2022 15:02:24 

[P. Senthil 
Joint Commissione 

mar] 
P&V] 

1/55646/2022 

51-73 tlithli GOVERNMENT OF INDIA 
iter• rimet•ti MINISTRY OF FINANCE 

tiara Form DEPARTMENT OF REVENUE 

	443nr-Hrer WI" 3itz Asir gm 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

311-3WR cm 	elm aq 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

t--4tzr 	*--4sr 3PTiz 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 

4,414 imiti Raw, CENTRAL REVENUE BUILDING 
311$. v r. tfr 	 I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

GEXCOM/II/3/29/2020-Estt 	 Dated: 05.04.2022 
ORDER NO. 42/2022 

Sub: Promotion to the cadre of Driver (Grade-I) - Reg 

The following Driver (Grade-11) is hereby promoted to the cadre of 
Driver (Grade-1) in Level - 5 in the Pay Matrix (Rs. 29,200 - 92,300) plus 
such allowances as may be sanctioned by the Government of India from 
time with effect from the date of joining the promoted post. 

Si. 
No 

Name 
(Shri.) 

Employee 
Code Present Commissionerate 

1. Sathyanarayanan 9067 Customs Preventive  
Commissionerate, Cochin. 

2. The officer should join the promoted post latest by 13.0 .2022 
failing which this order will be treated as cancelled. Refusal, if any, should 
be submitted in writing immediately. He will have to exercise option for pay 
fixation in terms of DoPT OMs dated 26.09.1981, 05.07.19 9 and 
27.07.2017 within one month from the date of joining the promoted; post. 
The option once exercised shall be final. 

3. The compliance report by the Controlling Officer/Officer c cerned 
regarding joining/non-joining of the officer should be sent to this o fice by 
18.04.2022. 

4. Hindi version follows. 



1/556086/2022 
	 • 
To 

The individual (Through the supervisory officer concerned) 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax, Central Excise & 

Customs, Thiruvananthapuram Zone. 

2. The Commissioner of Central Tax and Central Excise, Kochi. 

3. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 

Copy to: 

1. The Superintendent (Vig/Systems/Headquarters)/Hindi Unit, 

Central Tax & Central Excise Hqrs, Kochi. 

2. The CAO/PAO/AO (DDO), Central Tax & Central Excise Hqrs, 

Kochi. 
3. The CAO/PAO/AO (DDO), CCP Headquarters, Cochin. 
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grua titchl 	GOVERNMENT F INDIA 
raw a:hitofer MINISTRY OF 'NANCE 

cutter ?am DEPARTMENT OF EVENUE 
*41-4 3117Figi 	 ver iti 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND L STOMS 
mi 	ovet 

OFFICE OF THE COM 	IONER 
T+r rfirgakat 

CENTRAL TAX & CENTRA EXCISE 
	q 	Vag; CENTRAL REVENUE B LDING 

3rrt. cryq. tr  Ttg, ,b1R4 I.S. PRI.  SS ROAD, KOCH '82 018 
E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 Phone: 0484  90404 
GEXCOM/II/(3)/24/2020-ESTT. 

ORDER No. 41/2022 

Sub: 	Transfer & Postings in the Ca 	of 
Superintendent — Central Tax, Central Exc e & 
Customs, Thiruvananthapuram Zone - reg. 

The following transfer & postings in the cadre of Superin Indent 
of Central Tax & Central Excise is hereby ordere with 
immediate effect. 

S.No. Name 
(S/ Shri/ Smt.) 

Emp. 
Code From To 

1 Nisha Jayarajan 9509 On Promotion Central Tax & Central 
Kozhikode Commiasionerate 

Excise,  

2 Azeeb Chennath 9579 On Promotion 
(Airport Kan 

Commissioner of 

(Preventive), C 

ur), 

Customs 
Dchin 

3 Rajcev R.C. 4004 On Promotion 
Central Tax & Central 
Commissionerate, 

Kochi 

Excise 
Appeals, 

4 Sudheer Kumar K. 9055 On Promotion Central Tax ti& Cent 
Kozhikode Commiss 

-al Excise,  
onerate 

5 
Sandeep 

Unnikrishnan 
4564 CCO-CCA Central Tax & Cent 

Kochi Commissi 
*al Excise, 
nerate 

2. The above officers should join their new place of posting atest 
by 13.05.2022. 

3. Controlling Officers shall ensure thai the officers are rel 
from their previous post only after proper relieving/ ha ng 
over notes are mutually exchanged so as to ensure smo 
transition. 

This is issued with the approval of the Chief Commissio r of 
Central Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram Zo 

I I 
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5. Report compliance on 16.05.2022 

Signed by Maneesh Kumar 

Date: 04-05-2022 13:10:33 

[Maneesh Kumar] 
Commissioner 

To: 

The Individuals (Through the Supervisory Officers concerned) 

Copy submitted to: 

1. The 	Chief Commissioner 	of Central 	Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 

3. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, Kochi. 

4. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 

5. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Appeals, 
Kochi. 

6. The Additional Director General, DGGI, Kochi. 

7. All Dy./Asstt. Commissioner in charge of Divisions of Central Tax 
& Central Excise/CPD/Audit Circle, Thiruvananthapuram Zone. 

8. The Assistant Director, DGGI Regional Unit, Kozhikode. 

9. The Chief Accounts Officer/ Pay & Accounts Officer, Central Tax 
Central 	 Excise, 

Thiruvananthapuram/ Kochi/ Kozhikode/Audit/ CCP. 

10. The Administrative Officer (DDO), Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram/ Kochi/ Kozhikode/ Audit/ CCP. 

11. The Superintendent (Confl/ Vig.), Thiruvananthapuram /Kochi/ 
Kozhikode/Audit/CCP. 

12. The Superintendent (Systems) - for uploading inwebsite. 



GEXCOM/II/(3)/24/2020-ESTT-0/o Pr COMMR-CGST-KOC 
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13. The General Secretary, AIASCT, Kerala Circle 

14. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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1d *Kew GOVERNMENT OF INDIA 
itff iivf mg MINISTRY OF FINANCE 
	DEPARTMENT OF REVENUE 

441 <450.441 eR INT 	 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

	

or 3\-t) 	thliTsig 	
OFFICE OF THE COMMISSIONER 

duly az31IT 44i 	 
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE, KOCHI 

mcIti tlAtl WI% CENTRAL REVENUE BUILDING 
Wt.cfr.tfr 	I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi@nic.in 	Fax: 0484-2390608 	Phone: 04-84-2390404  
GEXCOM/II/(3)/55/2021-ESTT. 	 Date: 05.04.2022 

ESTABLISHMENT ORDER NO. 40/2022 

Sub: Appointment to the cadre of Inspector of Central Tax & Central 
Excise through Staff Selection Commission CGLE 2018 - Reg. 

On acceptance of this Central Tax & Central Excise Commiss, onerate offer 
of appointment of even no. dated 17.11.2021, Shri. Neeraj Kumar Pal, a 
candidate nominated by Staff Selection Commission vide Ministry of Finance, 

Department of Revenue, Central Board of Excise & Customs, New Delhi's letter 
F.No. A-1 2034/SSC/02/ 2018-Ad.III.B dated 15.09.2021 for appointment as 
Inspector of Central Tax & Central Excise under OBC/HH category, s appointed, 
subject to verification of character, antecedents and caste certificate, as Inspector 
of Central Tax & Central Excise in temporary capacity, in Level-7 in the pay 
matrix (Rs. 44,900-1,42,400/-) with effect from 29.03.2022 (F.N). 

2. Shri. Neeraj Kumar Pal is informed that he will be on probation for a 
period of two years from the date of appointment. The appointing authority may, 
if he thinks fit, extend the period for probation. 

3. Before the expiry of the period of probation or any extension thereof, as 
referred to in Para 2 above, if the appointing authority is of the opinion that Shri. 
Neeraj Kumar Pal is not fit for permanent absorption or if at any t me during 
such period of probation or extension thereof, is satisfied that he will not be fit for 
permanent absorption on the expiry of such period or extension, the appointing 
authority may terminate his services or pass such orders as he thinks it. 

4. The above candidate is also informed that his appointment is provisional 

and is subject to the SC / ST / OBC certificate being verified thrc ugh proper 
channel and if the verification reveals that his claim to belong to SC / ST / OBC 
or in the case of OBC, not to belong to 'Creamy Layer' as the case may be, is 

false, his services will be terminated forthwith without assigning any further 

Page 1 of 2 
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reason and without prejudice to such further action as may be taken under the 

provisions of the Indian Penal Code or any other Act, for the time being in force, 
for production of false certificates (applicable in respect of SC/ ST/ OBC 
candidates). 

5. 	Hindi version follows. 

Signed by Maneesh Kumar 
Date: 07-04-2022 10:26:22 

fMANEESH KUMAR] 

To 
	 COMMISSIONER 

SHRI. NEERAJ KUMAR PAL 
5/0 MR. GANESH PRASAD PAL, FLAT NO. 502, SOUMYA VIHAR APARTMENT, 
MANORAM NAGAR, LUBY CIRCULAR ROAD, DHANBAD, JHARKHAND - 826001. 

Copy Submitted to: 

1. The Under Secretary (Ad.III.(B)), Ministry of Finance, Department 
of Revenue, Central Board of Excise & Customs, Ground Floor, 
Hudco Vishala Building, Bhikaji Cama Place, R.K.Puram, New 
Delhi-110066. 

2. The Chief Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram /Kozhikode. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, Kochi. 
3. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
4. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Appeals, 

Kochi. 
5. The Chief Accounts Officer/Pay & Accounts Officer, Central Tax & 

Central Excise, Kochi. 
6. The Administrative Officer (DDO)/ Pay Bill Section Central Tax & 

Central Excise, Kochi. 
7. The Superintendent (Confl/Vig.) Central Tax & Central Excise, 

Kochi. 
8. The Superintendent (EDP) Central Tax & Central Excise, Kochi. 
9. Hindi Cell - for Hindi Version. 
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Mira-  t1tch 	GOVERNMENT OF INDIA 
ft-d.  timioi•4 	MINISTRY OF FINANCE 

trot 	to fawn DEPARTMENT OF REVENUE 

444 arwsre 	*air FRE Mt 
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS 

Ntra to 	itiC 
OFFICE OF THE COMMISSIONER 
	q 	1,44+ 3-4r1-4 

CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE 
	i trots-ci Ma', CENTRAL REVENUE BALDING 

34. 	ag, mlftid, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018 

E-mail: cexcochi®Mc.in Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404  

File No. II/(3)/APPT/25/2020-ESTT. 	 Date: .04 2022 

ORDER No. 39/2022 

Sub: Promotion to the cadre of Superintendent of Central Tax & 
Central Excise - reg. 

Smt. S. Lekha, Inspector (Retired) of Central Tax & Central 
Excise is hereby notionally promoted to the cadre of Superintendent of 
Central Tax & Central Excise, Group '13' post, on regular basis n the 
pay band of Rs. 9,300 — 34,800 (PB-2) with G.P. Rs. 4,800/- in pre-
revised scale plus such allowances as may be applicable with effect 
from 04.11.2014 and until further orders. Her Seniority in the cadre of 
Superintendent is assigned immediately below Smt. V. Rajin. and 
above Shri U. Balan in the revised Seniority List as on 01.01 2014 
published vide C.No.II/34/ 5/2014 Estt. dated 09.01.2017. 

2. The officer is entitled for arrears of pay, if any, for the period o" notional 
promotion till the date of her retirement. 

3. The officer will have to exercise the option for pay fixation in terms of 
DoPT O.M. dated 26.09.1981 and 05.07.1999 within one month from the 
date of issue of this order. Option once exercised shall be final. 

4. The promotion of the Inspector to the grade of Superintendent is subject 
to the outcome of SLP No. 20810/2012 filed by the Departmen: against 
High Court Order dated 28.03.2012 in OP (CAT) No. 4305/ 2011, JP (CAT) 
No. 999/2012, OP (CAT) No. 998/2012, OP (CAT) No. 968/2012, O.A. No. 
180/00806/2014 in CAT (EB) and any other pending cases in concerned 
Courts/Tribunals. 

5. Hindi version follows. 
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Signed by Maneesh Kumar 
Date: 07-04-2022 10:27:44 

To: 

Smt. S. Lekha, Inspector (Retired), 
`Saisruthr Koora-46A, Vattiyoorkavu P.O., 
Koottamvila Lane, Trivandrum, Kerala - 695013 

[Maneesh Kumar] 

Commissioner 

Copy submitted to: 

1. The Chief Commissioner of Central Tax & 
Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

Copy to: 

1. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Thiruvananthapuram. 

2. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Kozhikode. 
3. The Commissioner of Central Tax & Central Excise, Audit, Kochi. 
4. The Commissioner of Customs (Preventive), Cochin. 
5. The Commissioner, Appeals, Kochi. 
6. The Chief Accounts Officer/ Pay & Accounts Officer, Central Tax 

& Central Excise, 
Thiruvananthapuram/Kochi/Kozhikode/Audit/CCP. 

7. The Administrative Officer (DDO), Hqrs., Trivandrum. 
8. The Superintendent (Confl/ Vig.), Thiruvananthapuram /Kochi/ 

Kozhikode/Audit/CCP. 
9. The Superintendent (Systems) - for uploading in website. 
10.Hindi Cell - for Hindi Version. 
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Snra wrwrt GOVERNMENT 
?Su .a MINISTRY OF 

TrATir %ma DEPARTMENT OF 
t--4tzr armiticzn 3itt 

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND 
39-47r 

OFFICE OF THE COMMI  
	Win 	 

CENTRAL TAX 8t CENTRA  
tWOr TraFir fraw, CENTRAL REVENUE B 

Mt vw. tw tw, efts, I.S. PRESS ROAD, KOCHI 
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•1I  
INDIA 

NANCE 
ENUE 

STOMS 
imam' 

IONER 

XCISE 
LDING 
82 018 

.
4 

I 

90404 E-mail: cexcochi@nic.in  Fax: 0484-2390608 Phone: 04 

GEXCOM/ II/ 7/ 1 / 2020-Estt Date: 06. .2022 

ESTABLISHMENT CIRCULAR NO. 8/2022 

Attention is invited to the following letter received from the oard: 

Si. 
No. 

Letter No. and date Subject 

1. F. No. C-50/04/2018-Ad.II 
(Pt) dated 
04.04.2022 

Procedure for processing .1Dtices 
Group 	'A' 	IRS(C86IT) 	officers 
voluntary retirement - adhering 
prescribed time-frame 

of 
for 
to 

Copy of the mentioned letter may be downloaded from the ebsite of 

Kochi commissionerate-vv-vvw.cenexcisekochi.gov.in  for informati.  

Signed by S • resh 
Date: 06-0 	2215:29:58 

I • 

Assistant Commissi 

To 

Suresh] 
er [P&V] 

1. All Group A officers in Kochi commissionerate. 
2. The Superintendent (Systems), Hqrs Kochi - for upl ding on 

website. 
3. Notice Board, Hqrs Kochi. 

Copy to: 

1. The Additional Commissioner (CCO), Hqrs Koc 	- for 
information. 
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